| | SANTANA DE PARNAIBA

ALVARA
N° 1618/2022

A Secretaria Municipal de Finangas, através do DRM - Departamento de Receitas Mobiliarias, expede o
presente Alvara de Licenga, funcionamento e localizacdo, VALIDO ATE 30 de dezembro de 2023.

RAZAQO SOCIAL/EVENTO  VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

RAMO DE ATIVIDADE ENGENHARIA
ENDEREGCO ALAMEDA TRAIRA (RESIDENCIAL ONZE),337
BAIRRO ALPHAVILLE

CIDADE SANTANA DE PARNAIBA

CCM 87107

CNPJ/CPF 44329622000133

LE. 623254245118

OBS:

AVCB - Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros,

Todas as empresas devem tomar providéncias cabiveis para adequacgéo das edificagdes e das areas de risco, de acordo com as
exigénicias do Corpo de Bombeiros, quando necesséario. Conforme Decreto Estadual N° 63.911/2018.

- Lei 1.649/91, ARTIGO 31 - Obrigatdrio colocar em lugar visivel ao publico.

Santana de Parnaiba, 14 de Dezembro de 2022.

DRM - Departamento de Receitas Mobiliarias

GENTRO ADMINISTRATIVO BANDEIRANTES - Secretaria Municipal de Finangas
Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, n® 1283 - Sitio do Morro - Santana de Pamaiba/SP - CEP: 06517-520
PABX: (11) 4622-7500 - site: www.santanadepamaiba.sp.gov.br f smf@santanadeparnaiba.sp.gov.br

SigAlvara - Sistema de Divulgagao de Alvaras de Funcionamento Emitido em: 14/12/2022 14:50
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PRESTADORA RE SERVICOS

ANEXO II
SOLICITACAO DE INSCRICAQ DE REGISTRO CADASTRAL NO
MUNICIPIO DE PARANAIBA/MS

Ilmo.Senhor
Presidente da Comissio de Registro Cadastral

Valor Prestadora de Servigos LTDA, inscrita no CNPJ n° 44.329.622/0001-33,
Inscrigdo Estadual n® 623.254.245.118 e Municipal n° 87107, com sede na Alameda
Traira 337 — Residencial 11 — Alphaville ~ Santana de Parnaiba/SP CEP: 06.540-365,
telefone para contato (11) 97122-5332, através de seu representante legal abaixo
assinado, vem respeitosamente requerer a V.Sa. sua inscri¢ao no Registro Cadastral nas
especialidades abaixo, apresentando para esse fim toda a documentagfio exigida,
declarando que:

1- Autoriza a Comissdo de Registro Cadastral a obter todas as informagtes que
julgar necessarias com relag@io as capacidades técnicas e financeiras da empresa;

2- Comunicard a Comissio de Registro Cadastral, por escrito todas as alteragdes
ocotridas na empresa, de ordem juridica, fiscal, econémica e técnica;

3- Fornecera, em qualquer época e oportunidade, os documentos ¢ informagdes
julgadas necessdrias pela Prefeitura Municipal de Paranaiba-MS;

4- Responsabilizara junto 4 Comissdo de Registro Cadastral, pela trocadas
certiddes que vencerdo em um prazo inferior aos 12 meses (validade do
certificado).

SANTANA DE PARNAIBA/SP, 19 DE OUTUBRO DE 2023

Assinado de forma digital
DANIEL LOPES MORAES Lanie. LopES MORALS.

GONCALVES:52869378 GONCALVES:52869373882
882 Dados: 2023,10.19 17:02:44
-03'00'
DANIEL LOPES MORAES GONCALVES
DIRETOR ADMINISTRATIVO
RG N° 56.346.423-9
CPF N° 528.693.788-82
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1{10000) ****ATIVOH*
101 (10001) CIRCULANTE sis s
. & 8
1.01.01 (10002)  DISPOMIVEL ‘e v e
1.01.01.001 {10003}  CAIXA GERAL £

1010100100001 (10004 } CAIXA
1.01.01.002 {10020)  BANCOS CONTA MOVIMENTO

10101 002.00004 ( 10024 ) BANCO DO BRASIL S/A AG 4698-1 (C 23713
1.01.02 {14066 ) CLIENTES

1.01.02.001 { 14070)  DUPLICATAS A RECEBER

10102 001.00002 ( 14072 ) G&A CONSTRUTORA LTDA

1.01.02.001 00005 { 14075} KAYANO CONSTRUCOES E PARTICIPACOES LTDA
1.01 02.001 00006 { 14076 ) MUNICIPIO DE ITAPEVE

1.01 02.001 00018 { 14088 ) PREFEITURA MUNICIPAL DE UIMEIRA
101.02.001 00011 { 14081 } SERVICO FUNERARIO DO MUNICIPIO DE SAQ PA
1.01 02001 00012 { 14082 } SETEC SERVICOS TECNICOS GERAIS

1.02 (15966}  NAD CIRCULANTE
10201 {15967 )  REALIZAVEL A LONGO PRAZO
1.02.01.002 {15975)  CONTA CORRENTE SOCI0

1.02.01 002 00001 { 15976 } C CORRENTE SOCIO DAMIEL LOPES MORAES
1.02.01.002 00002 / 15977 ) C CORRENTE SOCIO DANIEL MORAES GONCALVES
1.02.01.003 (15980)  CONTA CORRENTE NAQ SOCIO

1.02 01003 00001 { 15981 ) CC N/S JONAS GONCALVES SOBRINHO

1,02.01.003.00002 { 15982 ) CC NfS LEGNARDO LOPES MORAES
, 1.02.01.003.00003 (159831C C NS SAMUEL MORAES GONCALVES

Data de Emissdo 17/01/2023

Saldo Atval

1 487002,03

775.863,84
237443 32
237 442,35

237 442 55
0,77

0,77
538.420,52

538.420,52

500.000,00
10.000,00
237360
339,52
15.014,40
7.635,00

705.138,19
705.138,19
368.893,95

281102,62
7779133

336.244,24
174 565.16

3.861,48
157 817,60

—

Folha: 0002

O prasente documento digital foi conferido com o original e assinade digitalmente por CICERD PACIFICO DA S1LVA , em sexta-feira, 25 de agosto de 2023 14:52:24 GMT-03:00, CNS: 11.880-2- 1°

TABELIAO DE NOTAS E DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS/SP, nos termos da medida proviséria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2004. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego
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0030 VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, 00540- 365, SANTANA B.E PAENAIBA—SF .
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201 (20001) CIRCULANTE T
2.01.01 (20002) FORNECEDORES R
2.01.01.001 {20003} FORNECEDORES e T

201.01001 0001t (20014 ) C& C CASAE CONSTRUCAD LTDA
2010100100012 {20015 ) CC CASA E CONSTRUCAD LEDA

201 01.001 00015 { 20018 ) DERLI DUARTE NUNES IUNIOR 1291863984()
201 01001 00007 ( 20004 | FORNECEDORES DIVERSOS
2080100100003 (20012 ) GUAPIARA MINERACAD INDUSTRIA E COMERCIO
201.01.001 00013 { 20016 § TECELAGEM ROMA LTDA

201.01.001 00014 (20017 ) UDIACO COMERCID £ INDUSTRIA DE FERROE A

20102 (25176) EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
201.02.003 (25320)  EMPRESTIMOS DE YERCEIROS

2.01.02.003.00001 (25321 ) EMPRESTIMOS DIVERSOS
201.04 (25556} OBRIGACOES TRIBUTARIAS

201.04.001 (25560}  IMPOSTOS A RECOLHER

2,01 04.001.00007 { 25567 % SIMPLES A RECOLMER
20105 (25626}  OUTRAS OBRIGACOES

2.01.05.008 (Z5890)  CONTA CORRENTE NAD 500105

201.05 008.00004 { 25894 } (C N/SOUIQ EXECUTAR COMERCIAL E SERVICOS
204 (28216) PATRIMONIO LIQDO

20401 (28217} PATRIMONIO
2.04.01.001 { 28220)  CAPITAL SOCIAL

" 2.04.01.001.00001 {28221 1 SOCI0 DANIEL LOPES MORAES GONCALVES
2.04.01.001.00002 { 28222 } SO0I0 DANIEL MORAES GONCALVES

F2.0405 {28376)  LUCROS OU PREWIZOS ACUMULADOS
20405001 {28380)  LUCRO ACUMULADOS
2.04.05.001.00002 ( 28382 ) LUCRO DO EXERCICIO

Data de Emissdo: 17/01/2023

1,3

44,329.622/G001-33

Saldo Atual
1 481.002,03
422.319.43
238 480,12
238.480,19

18.655,13
i 642,92
600.00
200 004,00
332376
14 110.45
147.93

£7.43
87,43
87,43
136022

1 360,22

1 360,22
182.391,58
162,391 59

182.391,59
1.058.682.60

250.040.00
250.000,60

237.500,00
12,500,060

808.682,60
808.682,60
808.682,60

Fotha: 0003

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitaimente por CICERO PACIFICO DA SILVA , em sexta-feira, 25 de agosto de 2023 14:52:24 GMT-03:00, CNS: 11.880-2 - 1°

TABELIAQ DE NOTAS E DE PROTESTO DE LETRAS E TiITULOS/SP, nos termos da medida proviséria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001, Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego
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Recanhecemos o resultada do presente balanqe encerade em 31/12/2022,
conforme documentagio apresentada

SANTANA [E PARNAILA. 1 OF DEZEMBRG DF 2062
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o o

Conta Analitica ¢ *Sgido Atusl sConta Amalitice Salda Atual
(30000 **** RECEITAS ***s *** %32.848,43 ** (40008 J* P+ CUSTOS/DESPESAS S +** 154 165,83
{ 30001 } RECEITAS OPERACIONAIS 532845,43 (40001 ) COMPRAS CUSTOS E SERVICOS 154 165,83
(30002) RECEITAS DE VENDAS E SERVICOS 53284842 +(40002) CUSTO BENS E SERVICOS g 372,03
(30005) RECEITAS DE VENDAS E SERVIOS 566148232 £40003) CUSYO BENS E SERVICOS 98 372,03
(30006)  VENDA SERVICOS A PRAZQ 43972332, 040008)  COMPRAS MERCADGRIAS 4 PRAZO 98,372,03
(30007)  VENDAS DE MERCADORIAS A PRAZO 126.421,91 (41900 ) DESPESAS GERAIS 55 793,80
(30300 ) DEDUCOES RECEITA DE VENDAS E (33.300,81) (42000) SERVICOS DE TERCEIROS 2 788,99
(30308)  SIMPLES S/FATURAMENTO {33300,81) (42002}  SERVICOS PRESTADQS - PESSOA FISI 1 688,99
(37400 ) RECEITAS FINANCEIRAS 001 (42003)  SERVICOS PRESTADOS - PESSUA 600,00
{37450) RECEITAS FINANCEIRAS GERAIS 0,01 (42200) DESPESAS ADMINISTRATIVAS 52,177,66
{37453)  DESCONTOS OBTIDOS 0,01 (42244)  DESPESA NA PRESTACAQ DE 52.177,66

(42704) DESPESAS FINANCEIRAS 1.327,15

(42705)  MULTAS DE MORA 3,28

(42706)  JUROS DE MORA 130,34

(42708)  DESPESAS BANCARIAS 1193,53
Total das Receitas : 532,848,143 Total das Despesas ! 154 165,83
Resuitado do Exercicio 378.682,60

Data de Entissio: 17/01/2023 Fotha: 0005

O presente documento digital foi conferido com o original e assinade digitalmente por CICERO PACIFICO DA SILVA , em sexta-feira, 25 de agosto de 2023 14:52:24 GMT-03:00, CNS: 11.880-2 - 1°

TABELIAO DE NOTAS E DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS/SP, nos termos da medida provisoria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego
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Reconhecemos o resultado da mgiei;e demonstracio encerrada em 3171272022,
conforme documentacio apresentada,

SANTANA DE PARNAIBA, 31 DE DEZEMBRO DE 2022
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DANIEL LOPES MORAES GONCALVES VAR [ 05 oRLaNDO GHioELL
(PF- 528.693.788/82 -
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Data de Emissdo: 17/01/2023 Folha: 0006

O presente documento digital foi conferide com o original e assinado digitalmente por CICERO PACIFICO DA SILVA , em sexta-feira, 25 de agosto de 2023 14:52:24 GMT-03;00, CNS: 11.880-2 - 1°

TABELIAO DE NOTAS E DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS/SP, nos termos da medida provisdria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NURERD DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | CAADCASERTURA
.329.622/ -
M.__&>“.w_.N”o_Nmnn 0001-33 CADASTRAL 22/11/2021

NOME EMPRESARIAL
VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

TITULD DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA} PORTE
Hiekkhk ME

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
71.12-0-00 - Servigos de engenharia

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

01.61-0-03 - Servigo de preparagao de terreno, cultivo e colheita
38.11-4-00 - Coleta de residuos ndo-perigosos

38.12-2-00 - Coleta de residuos perigosos

38.22.0-00 - Tratamento e disposigao de residuos perigosos

38.39-4-01 - Usinas de compostagem

38.39-4-99 - Recuperagio de materiais nio especificados anteriormente
39.00-5-00 - Descontaminacio e outros servicos de gestdo de residuos
41.20-4-00 - Construgdo de edificios

42.11-1-01 - Construgao de rodovias e ferrovias

42.11-1-02 - Pintura para sinalizagdo em pistas rodoviarias e aeroportos
42.13-8-00 - Obras de urbanizagio - ruas, pragas e calgadas

42,92-8-01 - Montagem de estruturas metalicas

43.11-8-01 - Demoligdo de edificios e outras estruturas

43.11-8-02 - Preparagio de canteiro e limpeza de terreno

43.21-5-00 - Instalagdo e manutengio elétrica

43.22-3-01 - Instalagbes hidraulicas, sanitarias e de gas

43.29-1-04 - Montagem e instalagdo de sistemas e equipamentos de iluminag@o e sinalizagdo em vias plblicas, portos e
aeropertos

43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral

46.49-4-04 - Comércio atacadista de mdveis e artigos de colchoaria
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios ndo
especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURQ NUMERO COMPLEMENTO

AL TRAIRA 337 s

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
06.540-365 ALPHAVILLE SANTANA DE PARNAIBA SP
ENDEREGQO ELETRONICO TELEFONE

about:blank 1/5
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MORAESDANIEL2000@GMAIL.COM | |11 7212-1015

ENTE FEDERAT{VO RESPONSAVEL (EFR}

Aedekirk

SITUAGCAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 2211172021

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

el bbb Fikdekkdkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 19/10/2023 as 16:19:20 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/3
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JU RIDICA

e o433 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 20001705,™
44.329.622/0001-33 22/11/202
g 0013 CADASTRAL iz
NOME EMPRESARIAL

VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMITAS SECUNDARIAS

47 42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

47.44-0-03 - Comércio varejista de materials hidraulicos

47.44-0-05 - Coméreio varejista de materials de construgdo néo especificados anteriormente
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informética
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis

47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de pegas acessorios para aparelhos eletroeletrénicos para uso
domeéstico, exceto informatica e comunicagao

47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapegaria, cortinas e persianas

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengio e outros servigos em tecnologia da informagao
73.19-0-04 - Consultoria em publicidade

74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas nao especificadas anteriormente
77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e eqguipamentos para construgio sem operador, exceto andaimes
77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios

81.11-7-00 - Servigos combinados para apoio a edificios, exceto condominios prediais

81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios

81.29-0-00 - Atividades de limpeza néo especificadas anteriormente

CBDIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AL TRAIRA 337 i

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNIGIPIO UF
06.540-365 ALPHAVILLE SANTANA DE PARNAIBA sP
ENDEREGO ELETROGNICO TELEFONE

MORAESDANIEL2000@GMAIL.COM {11} 7212-1015

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dedekeek

SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
ATIVA 2211112021

about:blank 35
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about:blank
MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATADA SITUAGAO ESPEC]IAL
Aprovado pela Instrucsio Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022,
Emitido no dia 19/10/2023 as 16:19:20 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/3
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | D PEASERTURA
.329. - 1

u\_ﬂy m,__.ﬂm._ Nm»nsco‘_ 33 CADASTRAL 22/11/2021

NCME EMPRESARIAL

VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECLINDARIAS

81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo

85.50-3-02 - Atividades de apoio 4 educagao, exceto caixas escolares

86.60-7-00 - Atividades de apoio & gestéo de salde

95,11-8-00 - Reparagio e manutengio de computadores e de equipamentos periféricos

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTQ

AL TRAIRA 337 bakdkd

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO UF
06.540-365 ALPHAVILLE SANTANA DE PARNAIBA SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

MORAESDANIEL2000@GMAIL.COM (11) 72121015

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL {EFR)

Sk

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 2211112021

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPEGIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022,
Emitido no dia 19/10/2023 as 16:19:20 (data e hora de Brasilia). Pagina: 3/3

about:blank
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Certiddo de Acervo Técnico - CAT C RE Ié\" S CAT COM REGISTRO DE ATESTADO

:,'_ Resolugo No. 1.025, de 30 de outubro de 2009 2620230002873

Consetho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de S0 Paulo Atividade concluida

GERTIFICAMOS, em cumprimento 8o disposto na Resolugao no. 1.025, de 30 de ouiubro de 2009, do Confea, gue consta dos
assentamentos deste Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de Sao Paulo - CREA-SP, o Acervo Técnico do
profissional VICTOR SILVA GOUVEA referente a(s) Anotacio(Ges) de Responsabilidade Técnica - ART abaixo discriminada(s):

Profissional: VIGTOR SILVA GOUVEA . «. .. rv o reessnsnssaeese s sen s nr s te s e 2 m e n
Registro: 5070421822-5P ... RNP: 2618330183 . ..o vvvaevrsnenaancesanns s
Ttk Profissional ENGENNEIrD GIVIl . .. ««.«cxoessceossssssrnanss s sre s s s s se s

Participagao Técnica: INDIVIDUAL -+ + s e e eeaeemteseme e smmeca e s s s s s s st n 2T
Empresa Contratada: VALOR PRESTADORA DE SERVIGOS LTDA. ..o oovrieaen e rrr e mnn rn 2020

Contratante: G&A CONSTRUTORALTDA . ... ovnvhecanr st inn s CNPJ: 02.571.176/0001-29 . . .
AVENIDANETUNO . o« oo eveeeaneannmmana e manne s te s g s s mtnrrsn 22 r 22 20T T No.:56.....
Complement; 8818 3 . . ..o ouvarncnromenn e Bairro: ALPHAVILLE . ..o
Cidade: Santanade Parnaiba. ... ..ooaiei - UF: 5P CEP: 06541015 . PAIS:BRASIL ... .o cvavvnenrreriemnemerees
CONEEAI0T « v vttt veaanr s rasamr s ar e Celebrado em : O5/05/2022 .. .. onvnnvn ey
VANGUIE B ART: « -« - et ee e as e eaea e me et e e T S R ORINGO
Valor do Contrato: R$ 1.964.402,45 . ... ..vrvvvivierner s Tipo de contratante: PESSOA JURIDICA DE DIREITO PUBLICO .

Endereco da Obra/servica:RUA YOSHIHIRO IWAHASHI L. ..o eraenr e eieae e o et e No. 1710 . ..
Complemento: TORRE |1 2 Bairro: CONJUNTO HABITACIONAL - SETORA........c.ovv
Cidade: RBPVI . .« v v o UE: SP CEP: 06665020 . PAISIBRASIL.......cnnvvhnervanereernnee
Data de Inicic; 05/05/2022 Conclus@o Efetiva: 111202022 ... ... .. Coordenadas Geograficas: ... ...oovrerramvreore
FINAlI0E: OUTRO « v o e as e eemmss s e e st s s e p st
PROPHBLATIOL .« v« v vsee s e ovmnr s s ne s s s s s et CPE/CNP: ...

Atividade Técnica: 1) Execugdo, Execugio, Alvenaria Estruural. 3446,32000 metro QUAAFBOD. . ..oy

~ Observagies—
EDIFICAGAO DE ALVENARIA ESTRUTURAL . o vveevveneeennmnnanemamanssssannasns s rssss st i s i i1

Informagdes Complementares—

O atestado esta vinculado apenas para atividades técnicas constantes da ART, desenvolvidas de acerdo com as atribuigdes do
profissional na area da ERQENNGIA CIVIL, - « -+« e <o osesss e ensonsmssse s tereso s st T
Atividades e quantidades executadas conforme atestado vinculado a presente Cemiddo. . ... ... aar et J

CERTIFICAMOS, finalmente, que se encontra vinculado & presente Certidao de Acervo Técnico - CAT - ¢ atestado apresentado
pelo profissional acima,contendo 12 folhas, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatiddo das informagdes nele
constantes.

Certiddo de Acervo Técnico N0.2620230002873
03/04/2023 15:44:31
Autenticagao Digital. 05kF6JszGJCKEsCBaSSngCUBKngF3

A CAT & qual o atestado esta vinculado & o documento que COMpProva o registro do A CAT perdera a validade no caso de modificacgo dos dados técricos qualitativos &
atestado no CREA. quartitativos nala contidos, bem cama de alteragho da situagie do registro da ART.

A CAT & qual o atestado esta vinculado constituird prova da capacidade A autenticidade e a validade desta cemidio deve ser confirmada no site do CREA-SP
técnico-profissional da pessoa juridica somente se& © responsavel técnica indicado {www creasp.org.brl.
ostiver ou venha @ ser integrado ao seu guadra técnico por meio de declaragaa
entregue no momento da habilitaggo ou da entrega das propostas. A falsificagdo deste documento constitul crime previsto no Cadigo Penai Brasileiro,
sujeitando o autor & resp iva agio penal.

A CAT & vilida am todo taitario nacional.

Conselhe Regional de Engenhariz ¢ Agrenomia do Estado de Sac Paulo
Avenida Brigadeiro Faria Lima, 1059 Pinhefros Sao Paulo-SP, CEP 01452-920
Telefone; 0800.171811 - www.creasp.org.br apgia ‘Aendimento’ fink ‘Fale Conpseo’
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Atestamos, a pedido da interessada para os devidos fins, que a empresa Valor Prestadora de Servigos LTDA,
inscrita no CNPI n° 44.329.622/0001-33, com sede na Rua Alameda Traira 337 — Alphavilie Residencial 11 —
santana de Parnaiba/SP, tendo como representante o $r Daniel Lopes Moraes Gongalves, RG n° 56.346.423-0, CPF
n° 528.693.788-82, contratante G&A CONSTRUTORA LTDA, com sede na avenida Netuno 56, Salas 2 - centra de
apoio | — Alphaville — Santana de Parnaiba/sP, inscrita no CNPJ sob o n° 02.571.176/0001-29, por sed representante

legal o Sr. Jonas Gongalves $obrinho, portador do RG de n° 4.891,156-2 e CPF n° 27

5.245.418-0, executo 0s SEervigos

o
" 72
de EDIFICACAO DE ALVENARIA ESTRUTURAL COM 3.446,32 M? na EVORA |1, BLOCO 4 DO RESIDENCIAL EVORA, u&:“’i
. 13 - - »4 u-
cituado na Estrada Yoshihiro lwahashi, 1710, Bairro: CONJUNTO HABITACIONAL — SETOR A, [tapevi, CEP: 06665- £3
020, conforme contrato n° 098-2022 de 02 de maio de 2022, cujos servigos foram executados satisfatoriamente e %%
-
dentro do prazo contratual, 29'
22
a
ART DE OBRA OU SERVICOS: 28027230221713690 EE
x0
o
AREA CONSTRUIDA DO EDIFICIO: 3.445,32M? 8%
_23
A e [
PLANILHA DE QUANTITATIVO ‘ic-':‘_k,.
>4
ik
gs
ITEM DESCRICAO UNIDADE  QUANTIDAGE
QB
! g
1 INICIAIS = g
@S
1.1 | Placa de obra M? 600 38
o =]
| <
1.2 Locagdo de obra de identificagao M? 780,00 l*“zJ;;
| L =3
2 TERREPLANAGEM o
23
2.1 Escavacdo e carga mecanizada em solo 12 categoria, em campo aberto, sem compactag3o w3 6.730,00 E%
do aterro %2
ol
FIT
2.2 Aterro mecanizado por compensacao M? 6.730,0C EE
=™
e
23 Compactagio de atesro mecanizado a 1600% PN, sem fornecimento de solo em ¢campo M3 1.250,00 §%
aberto a8
o™
W,
Limpeza Mecanizada de cAmara vegetal, vegetacio e pequenas arvores (didmetro de tronco ¥, 1.023,0C Eé
menor que 0,20m), com trator de esteiras AF_05/2018 Eg
2.4 o
o
2.5 Carga, manobra e descarga de entulho em caminhdo basculante 10 m’ m? 430,00
3 FUNDAGAO 5
31 Taxa de mobilizacio e desmobilizagdo de equipamento para execucio de sondagem X 1,00
32 | ESTACAS
321 sondagem do terreno a percussao (minimo de 30 m) B 30,00

GRA CONSTRUTORA LTDA

Avenida Netuno, n° 56, Sala 2 — Centro de Apoio | - Santana de Parnaiba/SP

Telefone: 11 4153-8742




322

123

iz4

3.3

3.31

33.2

3.35

3.3.6

3.3.7

338

328

4.1

4,2

43

4.4

45

4.6

4.7

Taxa te mobillzagho e desmobilizagio de equipamento para oxecuLdc de estaca escavada

Estacs Heélice continua, didmetro de 35cm incluso concreto FEK=30MPA e Armadura
Minima (exclusivo mobibzag3o, desmobilizagio e hombeaments) AF_12/2018

Cstaca Helice continua, dibmetro de 35em mchiso concreto FOX=30MPA g Armadura
tinima {exclusivo mobilizagdo, desmobilizacio e bombeamento) AF_12/2019

Estaca Haélice continua, diimetro de 35cm incluse concreto FOK-30MPA e Armadura
Minima (exclusive mobiizagdo, desmobilizagdo e bombeamanta) AF_12/2019

SAPATA E BALDRAME

FSCAVACAD MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA INCLUINDOESCAVACAO
PARA COLOCACAQ DE FORMAS) A 06/2017

ESCAVAGAD MECANIZADA PARA BLOCD DE CORDAMENTO QU SAPATA COM
RETROESCAVADEIRA [INCLUHNDO ESCAVAGCAD PARA COLOCAGAO DE FORMAS) AF 06/2017

Escavacdo mecanizada de vales ou caves com profundidade de até 2 m
Lastro de pedra britada

FORMAS METALICAS ESPECIAL P/VIGAS

Arcmadura em barra de ago CA 60 (A ou B) fyk= 600 MPa

Armadura em barra de ago CA 50 (A ou B) fyk= 500 MPa

Concreto Usinado fek-30 Mpa

IMPERMEABILIZAGAO DE FLOREIRA OU VIGA BALDRAME COM ARGAMASSA DE CIMENTQ E
AREA COM ADITIVO IMPERMEABILIZANTE E=2 CM. AF D6/2018

ALVENARIA

Alvenaria de bloco de concreto estrutural 14 x 19 x 39 cm - classe A
Alvenaria de bloco de concreto de vedaciode 9x19x 39 cm - classe C
GRAUTEAMENTO VERTICAL EM ALVENARIA ESTRUTURAL AF_08/2021

GRAUTEAMENTO DE CINTA INTERMEDIARIA OU DE CONTRAVERGA EM ALVENARIA
ESTRUTURAL AF_08/2021

GRAUTEAMENTO DE CINTA SUPERIOR OU DE VERGA EM ALVENARIA ESTRUTURAL
AF 09/2021

Armadura em barra de ago CA 60 (A ou 8) fyk= 600 MPa
Arrnadura emn barra de ago CA 50 (A ou B) fyk= 500 MPa

LAJE-TERREQ

GRA CONSTRUTORA LTDA

Avenida Netuno, n' 56, Sala 2 - Cenfro de Apoio | - Santana de Parnaiba/sSP

Telefone: 11 4153-8742
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M 3
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KG

KG
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1.00
1 188,00
209,00
99.60
o
2.
[ ]
b %J-‘é,
0%
Dd
23.00 n.f’,
g3
78.60 EE
3%
=3
. O
35,16 -4'._u_,_;
o]
5,92 B%
W
UQ
<
1.239.00 w
oo
gﬂ
1.425,00 o
ER
B
10.966,.000 €
<5
Qg4
133,76 W
EE
3
22
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8.253,00 o @
Eo
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8%
o
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o
73,87
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GiA

51

52

5.3

5.4

5.5

5.6

6.1

6.2

6.3

64

6.5

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

81

8.2

i
By
| i
t

Escavagdo carga mecanizada em solo de 12 categoria, em campo aberto

Compactagdo de aterro mecanizado a 100% PN, sem fornecimento de solo em campo
aberto

Lastro de pedra britada
Armadura em barra de aco CA 60 (A ou B) fyk= 600 MPa
Armadura em barra de ago CA 50 {A ou B) fyk= 500 MPa

CONCRETAGEM DE VIGAS E LAIES, FCK=20MPA, PARA LAJES MACICAS OU NERVURADAS
COM USO DE BOMBA EM EDIFICAGAO COM AREA MEDIA DE LAJES MENOR OU IGUAL A 20
M2 - LANCAMENTO, ADESAMENTO E ACABAMENTO. AF_12/2015

LAJE DO PAVIMENTO E ESCADAS

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE LAJE MACICA, PE-DIREITO SIMPLES, EM
MADEIRA SERRADA, 2 UTILIZAGOES AF_09/2020

Montagem e desmontagem de cimbramento tubular metalico
Armadura em barra de ago CA 60 [A ou B) fyk= 600 MPa

Armadura em barra de aco CA 50 {A ou B} fyk= 500 MPa

| CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=20MPA, PARA LAJES MACICAS OU NERVURADAS

COM USQ DE BOMBA EM EDIFICAGAC COM AREA MEDIA DE LAJES MENOR QU IGUAL A 20
M? - LANCAMENTO, ADESAMENTO E ACABAMENTOQ, AF_12/2015

REVESTIMENTO
Chapisco com bianco
Embogo comum
Reboco

Revestimento em gesso liso desempenado sobre bloco

bloco Revestimento em gesso liso desempenado sobre teto

Placa ceramica esmaltada antiderrapante PEI-5 para drea interna com salda para o exterior,
grupo de absorcio Bila, resisténcia qulmica A, assentado com argamassa colante
industrializada

PINTURAS

APLICACAO MANUAL DE PINTURA COM TINTA TEXTURIZADA ACRILICA EM PANOS COM
PRESENCA DF VAOS DE EDIFICIOS DE MULTIPLOS PAVIMENTOS, UMA COR AF 06/2014

| APLICACAO MANUAL DE PINTURA COM TINTA 1ATEX ACRILICA EM TETO, DUAS DEMAOS

AF_06/2014

G&A CONSTRUTORA LTDA

Avenida Netuno, n° 56, Sala 2 — Centro de Apolo 1— Santana de Parnaiba/SP

Telefone: 11 4153-8742

M3

M}

M]
KG

KG

M3
KG
KG

MS

M?
M2
M2
YT
M2

M!

MZ

M2

\
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42,40

42,40

21,15

574,00

83,00

42,40

LO CREA-SP.,
F3

al: 05kF6JyFzGJCK5sC Ba66gJICUBKxgJ

3.746,00

0O EXPEDIDA PE

299,68

5.837,00

ACERVO TECNIC

268,00

DAO DE

Autenticagao Digit:

284,68

4.338,20

4.339,20

E PARTE INTEGRANTE DA CERTI

103/04/2023 15:44:31 -

4.339,20
18.340,00
3.527,00

4 320,00

RESENTE DOCUMENTO
CAT No: 2620230002873

oP

4.335,20

3.527,00

I
/ )
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133

8.1

8.2

9.3

8.5

2.6

10

11

11.1

9.4

9.4

11.1.1

11.1.2

11.1.3

APLICACAD MANLIAL DE PINTURA COM TINTA LATEY ACRILICA FRA PAREDES [JUAS
DEMADS AF 06/2014

PINTURA VERNIZ {INCOLOR} ALQUIDICO EM MADEIRA, USO INTERNO E EXTERNG 1
DEMEAD AF_01/2023

PINTUIRA COM TINTA ALQUIDICA DE FUNDO (TIPO ZARCAQ} PULVERIZADA SOBRE
SUPERFICIES METALICAS [EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA {POR DEMAD]
AF_01/2020 P

PINTURA COM TINTA ACRILICA DE FUNDO PULVERIZADA SOBRE SUPERFICIES METALICAS
IEXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA {POR DEMAQ) AF_D1/2020_P

PORTAS E ESQUADRIAS

JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE,
ACABAMENTO COM ACETATO QU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZARE
CONTRAMARCO, FORNECIMENTO E INSTALAGAQ. AF 12/2019

Porta lisa com batente madeira - 60 x 210 cm

Porta Yisa com batente madeira - 70x 210 em

Porta fisa com batente madeira - 80 x 210 cm

Porta veneziana de abrir em aluminio - cor branca

Porta de correr em aluminio com veneziana e vidro —corbranca

GUARDA CORPO E CORRIMAO

£scada marinheiro com guarda corpo {degrau em "T'}

CORRIMAO SIMPLES, DIAMETRO £XTERNO-1 1/2", EM ACO GALVANIZADO.AF_D4/2019_P

Guarda-corpe #m ago metalon altura de 1,20mt

INSTALALGES HIDRAULICAS
HIDRAULICA 12 AD 9% PAVIMENTO
Calza de gordura em alvenara, 600 » 60 x 60U mm

CAIKA LITERRALYA HIDRAULICA RE TANGULAR, § M ALVENARIA COM BLOCOS DE
CONCRETO, DIMENSOES INTERNAS: 0,8%0,8%0,6 M PARA REDE DE ESGOTO. AF_12/2020

instalagio de Joelhoy de 25x % azul
instalacio de Adaptadores de % polegada - PYE MARROM

Instatacio de Adaptadores de 25x %- PVC MARROM

G&A CONSTRUTORA LTDA

Avenida Netuno, n® 56, Sala 2 — Centro de Apoio | - Santana de Parnaiba/SP

Telefone: 11 4153-8742

K

M:

ME

UNID

UNID

UNID

UNID

MZ

MZ

UNID

UNID

UNID

UNID

UNID

UNID
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18 3000

1 260,00

76,00

15200

162,00

8

)
‘IJ
[
[

=

158.00

286,40

»
O PRESENTE DOCUMENTO E PARTE INTEGRANTE DA CERTiDéO DE ACE

10,00

10,00

550,00
84,00

400,00

6JyFzGJCK5sCBa66gJICUBKxgJF3.

R'yo TECNICO EXPEDIDA PELO CREA-5P.

- Autenticag@eo Digital: 05kl

03/04/2023 15:44:31

CAT No: 2620230002873 -



1114

1115

1118

1117

1118

1119

11.1.10

11,111

11.1.12

11.1.13

11,114

11.1.15

11.1.16

11.1.17

11.1.18

11.1.19

11.1.20

11.1.21

11.1.22

11.1.23
11.1.24
311.1.25
11.1.26
11.1.27
11.1.28
11.1.29
11.1.30

11131

i instalagio de Luvas azul de %

s K

AT,

* t

instalaghio de Rarras de cano de 25 ram PVC MARROM [(BARRA DE 6 METROS
instalagdo de Barras de cano de 50 mm PVC MARROM [BARRA DE 6 METROS

instalag Ao de Barras de cano de 60 mm-PVC MARROM (BARRA DE 6 METROS)

Instalacio de Bases de registros de % polegada de pressio
ninstalagao de Bases de registros de % de gavels
Instalagdo de Bucha de redugdo de 60x25-PYC MARROM
Instalagdo de Buchas de redugfo de 40x25 PVC MARROM
Instalag3o de Buchas de redugdo de 50x25-PVC MARROM
instalacdo de Buchas de redugdo de 60x50- PVC MARROM
Instalacdo de Curvas curtas de 50x90-PVC MARROM
Instalagao de loelhos azul de %

tnsta'i"ag'éo de Joelhos de 25x20-PVC MARROM

Instalacdo de loelhos de 25mmx%90 — PVC MARROM
Instalacdo de Joelhos de 40mmx80" - PVC MARROM
Instalagio de Joelhos de 50mmx20-PVC MARROM )

instalagdo de JungBes de 100x50-ESGOTO

instalagdo de l3—lug de % polegada - PYC MARROM
instalac3o de Registros de gaveta de ¥% bruto
Instalacio de TE de 25 mm PVC MARROM

Instalacio de TE de 40x25-PVC MARROM

Instalaco de TE de 50x25-PVC MARROM

instalaciio de TE de 60 mm-PVC MARROM

Instalacdo de JungBes de 50-E5GOTO

Instalagio de jungBes de 100x100

Instaiacdo de Joelhos de 40mm 90°-E5GOTO
instalag8o de joethos de 40mm 80" com anel-ESGOTO

Instalagdo de joelhos de 40mmx458-ESGOTO

G&A CONSTRUTORA LTDA
Avenida Netuno, n° 56, Sala 2 — Centro de Apoio | - Santana de Parnaiba/SP
Telefone: 11 4153-8742
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7 BaA0.00
120,00
60.00
156,00
156,60

4,00

2,00

20,60
86,00

1.200,00

20.00
1.040,00
78,00
550,00
28,00
48,00
4,00
80,00
70,00
80,00
80,00

90,00

O PRESENTE DOCUMENTO E PARTE INTEGRANT

E DA CERTIDAO DE:ACERVO TECNICO EXPEDIDA PELO CREA-SP.
ticagdio Digital: 05KF6JyFzGJCK5sCBaé6gJICUBKxgJF3.

-'Auten

03/04/2023 15:44:31

CAT No: 2620230002873 -



11132
11133
111 34
11.1.34
11.1.35
11136
11.1.37
11.1.38
11.1.38
11.1.40
11 1.41
11.1.42
11143
11.1.44
11.1.45
11.1.46
11.1.47
11.1.48
11.1.4%
111.50

112
11,2.1
11.2.2
11.2.3
11.2.4
11.2.5
112.6

11.2.7

A

Insislacbo de de 100mmyds’ ESHOTO

Instalacho de Joethos de 100mr 307 LSGOTO

inetatagBo de Jungdes invertidas de 75x30mm ESGOTO

Instalagio de Curvas curtas de 5S0mmx80° ESGOTO

instalagio de Curvas curtas de 50mmx80" ESGOTC

Instalacio de Te de 50mm-£5G0TO

instalecdo de Joeihos de 50mmx45°- it

Instzlacio de Joelhos de 50mmx80°- ESGOTO

instalacdo de Cacas Sifonada de 100x100mm-ESGOTO

instalag3o de Luvas de S0mm-ESGOTO

instatacdo de Luvas de 100mm-ESGOTO

Instalacio de Jungdes de 75x75 mm- ESGOTO

Instalacio de Luvas de 75mm-ESGOTO

Instalacio de Barras de cana de 100mm-ESGOTO (BARRA DE 6 METROS)
Instalacio de Barras de cano de 75-ESGOTO (BARRA DE 6 METROS)
instalac3o de Barras de cano de 50mm- ESGOTO (BARRA DE 6 METROS)
Instalac3o de Barras de cano de 40mm- Eg_GO?E(B,ﬁ:ﬁ?(ABH'c: G—RAE'?I;OS)
instalagdo de Buchas de redugdo de 2 x 1/2-ESGOTO (BARRA DE 6 METROS}
Instalagio de Porta Grela & Gretha Quadrada (ralo)
instalacio de Grelha Ecoldgica redonda branca DN 100

HIDRAULICA-TERREO

(nstalac3o de Joelhos de 100mmxd53 PVC Espoto serie cinza
de iucha de redugiio de 100x75mm
fagio de foeinos de 75mmxds Brancao
nstalacho de Joethos de 100mimxdh” Branco
Instalag o de jungbes de T0mms /5" Branco

nstalacdo de joelhos de /5xalmim Branco

tnstalacio Joelhos de 100x90mm Branco

G&A CONSTRUTORA LTDA

Avenida Netuno, n° 56, Sala 2 — Centro de Apoio | - Santana de Parnaiba/SP

Telefone: 11 4153-8742
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1129
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11.2.11
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11.213
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instalacdo de Barras de cano de 100mm Branco
Instalacio de Barras de cano de 50 mm Branco
" Instalagiio de Barras de cano de 40mm Branco
Instalac3o de Barras de Cano de 25-PVC MARRON
' Instalacio de Joelhos de 25x90mm-PVC MARRON
instalacio de Joelhos de 25x % Azul
| Instalacio de Joelhos de 50mmx45" Esgoto
| Instalacio de Bucha de Redugio de 100x75- PVC MARRON
‘ Instalagio de Barras de Cano de 54MM-cobre
Instalag3o de Te de 54MM-Cobre
Instalacio de Te de 66 mm-Cobre
" instalacio de Conectores Macho de 66mmx2/2 cobre

- instalacdo de Luvas de 54 mm-Cobre

" mstalagio de LUVAS SIMPLES DN 100 COM FIXADORES

' 'lnstalagéo de Caixas da Combate 2 incéndio de 90x55 Embutir
' Instalééiéﬂe—ﬁegistros Globo é'r'{gular de 21/2-Cobre
" Instalac3o de Conectores Macho de 2 1/2 x 54-Cobre
' Instalacao de Joelhos de 54mmyx90°- Cobre
Instalagdo de Joelhos de 54mmx45°- Cobre
HIDRAULICA-BARRILETE
Reservatdrio em poliet_iiunorcbm tampa de encaixar-capacidade de 10.004 litros
' Cano de cobre de 66mm-cobre
| Cotovetos de 66mmx90"-cobre
Cotovelo de 6Bmmxd5”-cobre
' TE de 66x54 mm-cobre
| Conectores macho de 54mm-cobre
| Valvula de retengio de 2 polegadas horizontal - cobre

T walvula de retencao de 2 polegadas vertical - cobre

G&A CONSTRUTORA LTDA
Avenida Netuno, n° 56, Sala 2 — Centro de Apoio | — Santana de Parnaiba/sSP
Telefone: 11 4153-8742
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Uridn de bbmim DECA cobre

Unido de 54 mm DECA-cobre

Registro de gaveta bruto de 2 DECA  cobre
Registro de gaveta bruto de 2 polegadas - cobre
TE de S4mm-cobre

Conectores machos de 66mm-cobre

Conectores machos de Sdmm-cobre

Flanges de 66 mm-Cobre

Registros globo angular de 2 - cobre

Registro esférica de 2"-TIGRE

TampBes com corrente de 2 % - cobre

Plug de 1/2"-Cobre

TE branco de 2 com rosca TIGRE -PVC Rigido
Adaptadores curtos de 2 % - PVC Marrom
Adaptadores curtos de 2 polegadas - PVC Marrom
Buchas de reducdo de 60x25mm-PVC Marrom 7
Buchas de reducio de 2 % x 60mm - PVC Marrom
Suchas de reducio de 60x50 mm PVC Marrom
Cotovelos de 2 % x45- PVC Marrom

Cotovelos de 2 % x 90-PVC Marrom

Flanges de 75 mm - PVC Marrom

Flanges de 60 mm - PYC Marrom

Flanges de 50 mm PYC-Marrom

Torneira de boia de 1 1/2°-DECA

Grelhas hemisféricas de ferre Tundide 4 polegadas
Cotovelos de 100x80-E5GOTO

Buchas de redugio de 75x50-E5GOTO

Buchas de reducda de 40x25 soldivel - PVC MARROM

GRA CONSTRUTORA LTDA
Avenida Netuno, n® 56, Sala 2 - Centro de Apoio | — Santana de Parnaiba/SP
Telefone: 11 4153-8742
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LOUCAS E METAIS

| VASD SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUGCA BRANCA FORNECIMENTO E

INSTALACAO. AF_01/2020

| Cuba de louga de embutir oval

Cuba em ago Inoxiddvel simples de 465x300x140mm
Tanque de louca com coluna de 30 litros

Lavatodrio de louga com coluna

INSTALAGOES ELETRICAS

Mangueira 1/2" (300 mtrs/laje)

Mangueira 1" {63 mirs/Laje)

Mangueira 3/4" (250mtrs/laje)

Caixinha 4x2 (22 Por apto)

Caixinha 4x4 (3 Por apto)

| Caixinha de teto {78 por laje)

Centrinho EMB.12/16
Conduite amarelo de %

Conduite amarelo de %

' Conduite amarelo de 1"

Serra Copo 4X2

Serra Copo 4X4

Lampadas led 220V

| Cabo de cobre de 2,5 mm?, isolamento 750 V isolacio em PVC 70°C

Cabo de cobre de 1,5 mm?, isolamento 750 V isolagio em PVC 70°C

Cabo de cobre de § mm?, Isolamento 750 V Isolagdo em PVC 70°C

" Cabo de cobre flexivel de 16 mm?, isolamento 0.6/1kV-isolagdo HEPR 90°C

CONJ INTERRUPTOR DE UMA TECLA PARALETO

| CON. INTERRUPTOR DE DUAS TELCAS SIMPLES

CONJ. INTERRUPTOR + TOMADA SIMPLES

G&A CONSTRUTORA LTDA
Avenida Netuno, n° 56, Sala 2 — Centro de Apoio | - Santana de Parnaiba/SP
Telefone: 11 4153-8742
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CONJ DE TOMADA 102
CONJ DE TOMADA DUPLA DE 20°
| CONJ DE TOMADA RI11
| PLACA CEGA 4X4
PLACA CEGA 4X2
| PULSADOR DE CAMPAINHA
CONJ DE INTERRUP DE 3 TECLAS (2 SIMPLES £ 1 PARALELO)
DISJUNTO TETRAPOLAR 632
DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 202
PLAFONIER COM BOCAL
SENSOR DE PRESENGA COM SOQUETE E-27 COM FOTOCELULA
LUZ DE EMERGENCIA LED
 TOMADA DUPLAS DE 102
BOTOEIRA LIGA E DESLIGA BOMBA DE INCENCIDO COM MARTELO
LAMPADAS DE 9W LED
ABRACADEIRA DE NYLON 200X4,8MM
" DR TETRAPOLAR DE 252
CHAVE SECCIONADORA NH 00
" FUSIVEL 20A PARA NH 00
" DISIUNTOR TRIPOLAR DE 632
DISIUNTOR BIPOLAR DE 322
CABO DE 50MM PRETO
CABO DE 50MM VERDE
CAIXA DE SOBREPOR DE 30X40 CM
TEE INTERMEDIARIO P/GAS 32X32X32MM
" INSTALACAO DE TUBO ALUMINIO P/GAS 16X2MM (RL.100MTS)
INSTALACAO DE TUBO ALUMINIO P/GAS 20%2MM {RL 100M)

INSTALAGAO DE VALVULA ESFERICAFF-AL.P/GAS 1Pol. BSP

G&A CONSTRUTORA LTDA
Avenida Netuno, n° 56, Sala 2 — Centro de Apoio | - Santana de Parnaiba/SP
Telefone: 11 4153-8742
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15.18

28

INSTALACAQ DE TUBO ALUMINIO P/GAS 32X32MM (RL.50 M)

Pagina 12113

MT
15.19 INSTALACAQ DE UNIAO P/GAS 16X16 PRENSAR PC
15.20 INSTALAGAO DE UNIAC P/GAS 32MM PC
15.21 INSTALAGAQ DE UNIAO PRENSAR 16MM pC
15.22 INSTALAGAO DE UNIAO P/GAS 20X20 PRENSAR G
16 QUTROS SERVICOS ‘
16.1 Elevador para passageiros, uso interno com capacidade minima de 600 KG para d
10 paradas, portas unilaterais

16.2 Tampo/bancada em granito, com frontdo, espessura de 2 cm, acabamento polido - m?

DADOS DA CONTRATANTE

G&A CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 02,571.176/0001-29

Enderego: Avenida Netuno 56 — Sala 2 — Centro de apoio | — Santana de Parnaiba/SP
VALOR CONTRATUAL RS 1.964.402,45
PER{ODO DA EXECUGAQ DOS SERVICOS
Inicio : 05/05/2022

Término @ 11/12/2022

SANTANA DE PARNAIBA/SP, 15 DE DEZEMBRO DE 2022,

N C 7
G&A CONSTRUTORA LTDA
Jonas Gongalves Sobrinho

Diretor
CONTRATAN[TE

RESPO{\JSA\[EL-‘TECF-JICO
“tose tuiz da Silva

Crea: 0601057792
Engenheiro Civil

s
Tl L L2344

7
VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
Daniel Lopes Moraes Gongalves
Diretor Administrativo

CONTRATADA

20
RESPONW ENICO
Victor 5i cuveia
Crea: 5070421822
Engenheiro Civil

2

G&A CONSTRUTORA LTDA

Avenida Metuno, n® 56, Sala 2 — Centro de Apoio | — Santana de Parnaiba/SP

Telefone: 11 4153-8742

100,00

10,00
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CAT COM REGISTRO DE ATESTADO

2620230006687

Atividade concluida

i ' Certid3o de Acarvo Técnico - CAT
#L.P/ Resolugdo No. 1.137, de 31 de margo de 2023 C R EA-S

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de Séo Pauio

CERTIFICAMOS, em cumprimento ao disposto na Resolucdo no, 1,137, de 31 de marge de 2023, do Confea, qus consla dos
assentamentos deste Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de Sao Paulo - CREA-SP, o Acervo Técnico do
profissional VICTOR SILVA GOUVEA referente a(s} Anotagio(Ges) de Responsabilidade Técnica - ART abaixo discriminada(s):

Profissional VICTOR SILVA GOUVE A . . ...ttt ittt i e et it am e ta s a e et iaas s atanaeaaeanns
Registro: 5070421822-8P .. ... ..o RNP: 26183301583 ... . . it
Titulo Profissional: Engenheiro Civil . . ... ... v i et s
Numero ART: 28027230230796761 . Tipo de ART: OBRA CU SERVICC ... Registrada em: 15/06/2023Baixada em: 16/06/2023
Farma de Registro: INICIAL . ... ..ottt e e ettt sama

Participacdio Técnica: INDIVIDUAL . . . ... .t ittt ettt r s s is et s aa s a o et itees
Empresa Contratada: VALOR PRESTADORADE SERVIGOS LTDA. . .. ... ool i i e

Contratante: G&A CONSTRUTORA LT DA . .. ..o i it ittt ie e ea e ens CNPJ: 02.571,176/0001-29 . ..
AVENIDANETUND . ..ottt i it ittt aaae st e aanase s aaassannaaaaaarras ot aaassnnnn No.: 56 .....
Complemento: SALAZ . ... ... ... i Bairro: ALPHAVILLE . ... ... i i e
Cidade: Santanade Parnaiba . .. ............... UF: SPCEP: 06541015 .PAIS:BRASIL . . ... ... ..o iivei i
LT 411 1 (' 1P Celebradoem 1 12/112/2022 . . .. ... .. i e
YT o L = .= 1 3 T T LRI
Valor do Contrato: R$ 1.890.565,01. ....................... Tipo de contratante: PESSOA JURIDICA DE DIREITO PUBLICO .
Enderego da Obra/servigo:RUA YOSHIHIRO IWAHASHI . . ... ... oo MNo.: 1710 . ..
COmPIEMENTIO. ..ot ie e iiers i iiais e Bairro: CONJUNTO HABITACIONAL -SETORA..............
Cidade: Rapevi . .......viii e UF: SP CEP: 06665020 .PAIS:BRASIL . . ..........ciiiiiiii i
Data de inicio: 12/12/2022 Conclusio Efetiva: 05/05/2023 ... ....... Coordenadas Geograficas: .........c.o0ciieiveiiinninan
T =LA P = | I 1 2 I
2o =Y = T T R PR CPFICNPJ: ... i
Atividade Técnica: 1) Execugio, Execugéo de obra, de edificagéo, de alvenaria. 4312,01000 metro quadrade. . ........eiiiiian
—Observagbes
Protocolo de regularizacio de obra ou servigo sem ART -43967/2023 ... ... ...t in i
GOV ADM - 1138272023 . . .o ettt it ittt s aae e e ian s s s e e s e et

—Informagdes Complementares:
"Declaramos que a ART referente ao atestado vinculado foi registrada apos a execugéo da obra/servigo, ndo possibllitando ao
CREA-SP a fiscalizagio das atividades nele relacionadas. A ART foi devidamente regularizada de acordo com a Resolugéo 1050 de
YA P T0 N T Lo 01 T A L R R R R R R R R R
"Atividades e quantidades executadas conforme atestado vinculado & presente certid&o.” ... ... ...l
"O atestado estd vinculado apenas para atividades técnicas constantes da ART, desenvolvidas de acordo com as atribuigdes do
profissional na drea da ENGENHARIA CIVIL. ..o oot

CERTIFICAMOS, finalmente, que se encontra vinculado a presente Certidao de Acervo Técnico - CAT - o atestado apresentado
pelo profissional acima,contendo 5 folhas, a quem cabe a respansabilidade pela veracidade e exatiddo das informagbes nele
constanies.

Certidgo de Acervo Técnico No.2620230006687
23/06/2023 09:47:56
Autenticacgo Digital: yzKGCANKFlyz31xICxy6FUzAG53.Jnf3U

A CAT & qual o atestado esté vinculado é o docurento que comprova o registro do
atestado no CREA,

A CAT & qual o atestado estd vinculado constituird prova da capacidade
técnico-profissional da pessoa juridica somente se o respansavel técnico Indicado
astiver ou venha a ser integrado ao seu guadro técnico per meic de declaracéc
entregue no momento da habilitagéo ou da entrega das prapostas,

A CAT & valida em todo territéric nacionat.

Conaeiho Regional de Engenhatia e Agronomla do Estado da Sao0 Paule
Avenida Brigadeiro Faria Lima, 1059 Pinhgiros S0 Paule-SP, CEP (1452-920
Telefone: 0800.171811 - www creasp.org.br apgao ‘Atendiments' link 'Fale Conosco’

A GAT perdera a validade no caso de modificagio dos dados técnicos qualitativos e
guantitativos nela contidos, bem come de alteragdo da situagéo do regisiro da ART.

A aulenticidade e a validade desta certiddo deve ser confirmada no site de CREA-SP
{www.creasp.org.br),

A felsificacio deste documento constitul cfime previsto no Cédigo Penal Brasileiro,
sujeitando o autor & respectiva agio penal.

ICREA-SP

Cansaiho Reglésal de EAZEOASTIR 8 Agronools
do £wado du Lia Favl




GA

ATESTADO DE CAPACITACAQ TECNICA DE CONCLUSAQ

Alestamos para os devidos fins, que a empresa VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA,
inscrito no CNRJ: 44.328.622/0001-33, com sede na ALAMEDA TRAIRA 337 — RESIDENCIAL 11
~ALPHAVILLE - SANTANA DE PARNAIBA/SP CEP: 06.540-365, tendo como seu representante
legal Sr. Daniel Lopes Moraes Gongalves, RG n° 56.346.423-9, CPF n° 528.523.788-82,
contratante GRA CONSTRUTORA LTDA, com sede na AV, NETUNQ 56 — SALA 2 - CENTROQ DE
APOIO | - ALPHAVILLE ~ SANTANA DE PARNAIBA/SP , inscrita no CNPJ sob n®
02.571.176/0001-29, com seu Representante legal Sr. Jonas Gongalves Sobrinhe, portador do
RG n® 4.891.156-2 ¢ CPF n° 275.245.418-0, executo os servigos de CONSTRUGAO DE AREA DE
LAZER E GARAGENS PARA VEICULOS COM 4,312,901 M? na EVORA I, BLOCO 4 DO
RESIDENCIAL EVORA, situado na Estrada Yoshihiro iwahasi 1710 - Bairre: CONJUNTO
HABITACIONAL ~ SETOR A - ITAPEVI CEP: 06.665-020, conforme contrato n° 112-2023 de 09
de dezembro de 2022, cujos servicos foram executados satisfattrio, nada consta em nossos
registros que possa desabonar seu desempenho e responsabilidade.

AREA EXECUTADA: 4.312,01M?

|ITEM|SERVIGOS EXECUTADOS e QD [UNID ]
1 |PLACADE OBRA s Y N T T
| 1.1 | PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUCAO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA | M2 | 4,50/
| 1.2 [Locagdo de obra de identificaggie | w | 431201
1.3 | Container tipo deposito - area minima 13,80 m* - - "UNMES|__ 5.00
1.4 | Container tipo escritorio - area minima 13.80 m? = = [UNMES| 5,00/
.2 |LIMPEZA DE TERRENO A TR R P T e | R
2.1  LIMPEZA MECANIZADA DE CAMADA VEGETAL, VEGETACAC E PEQUENAS M2 639,57

2.2

|3 | AREA DE LAZER (CAMPO DE FUTEBOL) - DRENAGEM

ARVORES (DIAMETRO DE
| TRONCO MENQOR QUE 0,20 M), COM TRATOR DE ESTEIRAS.AF_05/2018 '

CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM CAMINHAO
| BASCULANTE 14 M? - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA (CACAMBA | M3 | 511,66
| DE 0,80 M*/ 111 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020

|
!
i 1) S E L i NS R
|
|

3.1 | Canaleta com grelha em aluminio, largura de 80 mm | . ) M 307,74
T | TUBO DE CONCRETO (SIMPLES) PARA REDES COLETORAS DE AGUAS ] |
35 | PLUVIAIS, DIAMETRO DE 300 MM, JUNTA RIGIDA, INSTALADO EM LOCAL M -

““ | COM BAIXO NIVEL DE INTERFERENCIAS - FORNECIMENTO E 98 |
| ASSENTAMENTO, AR 28085 -« o« o cgionco | | !
| 4 |AREA DE LAZER (CAMPO DE FUTEBOL - GRAMASINTETICA |~ ] IR
| 4.1 | EXECUCAOQ E COMPACTAGAO DE BASE E OU SUB BASE PARA M3 578,20
PAVIMENTACAO DE BRITA GRADUADA SIMPLES -
EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2015 o L
' 4.2 | TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M7, EM VIA URBANA M3 X 6.360,20
PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: M3XKM) AF_07/2020 [ KM
| 4.3 [ Concreto usinado, fck = 30 MPa - para bombeamento _ L M3 | 462,56
| 4.4 |ACABAMENTO DE PISC DE CONCRETO TIPO BAMBOLE M2 | 578200
|_4.5 | Corte de junta de dilalagdo, com serra de disco diamantado para pisos ] . M | 588000
| FABRICAGAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA RADIER, M2 25121
4.6 | PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM MADEIRA SERRADA, 4
] |UTILIZAGOES. AF_09/2021 o
| 47 |GRAMA SINTETICA VERDE 50 MM ) w2 5.707.45
G&A CONSTRUTORA LTDA /p
AV NETUNO, N° 56 — SALA 2 - CENTRO DE APOIO ! — APHAVILLE - SANTANA DE PARNAIBA /SP T ) K y \‘
TEL: 11 4153.8742 : ) A\
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| 6.1

| 66

| GRAMA SINTETICA BRANCA 50 MM
5 | AREA DE LAZER {CAMPO DE FUTEBOL - ALAMBRADO
|FV.08 - MURETA DE BLOCOS DE CONCRETO
52 | FD-16 FECHAMENTO DIVISA/BL CONCRETO/REVEST CHAPISCO FINO
| H=235CM/BROCA
ALAMBRADO PARA QUADRA POLIESPORTIVA, ESTRUTURADO POR TUBOS
DE ACO GALVANIZADO, (MONTANTES COM DIAMETRO 2", TRAVESSAS E
EECORAS COM DIAMETRO 1 %), COM TELA DE ARAME GALVANIZADO, FIO |
| 14 BWG E MALHA QUADRADA 5X5CM (EXCETO MURETA). AF_03/2021
5.3 | Tela de ago galvanizado fio n® 10 BWG, malha de 2', lipo alambrado de sequranga. |
5.4 | PORTAO EM FERRO GALVANIZADO ELETROFUNDIDO MALHA 65X132MM, DE
ABRIR, 1 FOLHA, COM PINTURA
ELETROLITICA
6 | AREA DE LAZER (CAMPO DE FUTEBOL - INSTALAGOES ELETRICAS i
(AE-21 abrigo e entrada de energia SRR
CAIXA DE DERIVACAO PARA MEDIDOR DE ENERGIA, COM BARRAMENTO
POLIFASICO, EM POLICARBONATO /
TERMOPLASTICO - MODULO (PADRAO CONCESSIONARIA LOCAL)
CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 60 MM (2%),
PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA -
| FORNECIMENTO E INSTALAGAO. AF_12/2021
ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO REFORCADO, PVC, DN 25 MM (3/4"),
| PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E J
INSTALAGAO. AF_12/2015 B
ELETRODUTO ELEXIVEL CORRUGADO REFGRGADO, PVC, DN 20 MM (1727, |
PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO £
| INSTALACAO. AF_12/2015

52

6.2
63 |

6.4

A ! |

| 6.9

511 | ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVE

613 | LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 20 MM {(1/2"), PARA

614 | QUADRO DE DISTRIBUIGAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO

6.7 ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO REFORGADO, PVC, DN 32 MM (1),
PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM LAJE - FORNECIMENTO E
INSTALACAO. AF_12/2015 ¥ . B R
ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO REFORGADO, PVC, DN 32 MM (1"},
PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTOE |
|INSTALAGAO. AF 12/2015 ey , 1
"ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO REFORCADOQ, PVC, DN 25 MM (3/4"),
PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E |
| INSTALAGAO. AF_12/2015 st | - [
ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL, PVC, DN 60 MM (2"). PARA REDE
ENTERRADA DE DISTRIBUICAC DE ENERGIA \
ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALAGAO. AF_12/2021
L, PVC, DN 50 MM (1 1/2"), PARA REDE
ENTERRADA DE DISTRIBUIGAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTOE |

INSTALACAO. AF_12/2021

6.8

6.10

642 | ELETRODUTO GALVANIZADO CONFORME NBR13057 - *3" oM acessorios

CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE -
| FEORNECIMENTO E INSTALAGAO. AF_12/2015

GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFASICO, PARA 12
DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020 |
6.15 | CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA DE PAREDE, DE SOBREPOR, EM PVC, COM
' TAMPA APARAFUSADA, DIMENSOES 300 X
| 300 X *100* MM

"5.16 | POSTE DE ACO CONICO CONTINUO CURVO SIMPLES, FLANGEADO, H=9M,

| INCLUSIVE LUMINARIA, SEM LAMPADA - FORNECIMENTO E INSTALACAQC.
AF_11/2019 ) |

G&A CONSTRUTORA LTDA

AV NETUNO, N° 56 ~SALA 2 - CENTRO DE APOIO ! ~ APHAVILLE - SANTANA DE PARNA[BA/SE

TEL: 11 4153-8742

M2
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6.26

| FORNECIMENTO E INSTALA

~ | PASSEIO =N T [N Sk s TS W _ : : ‘
EXECUCAO DE PASSEIO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO M2 | 639,57,

| INSTALAGAO DE PISO TATIL S e i [ ¢
FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE GUIAS PARA JARDIM 7 X 11 X

PUBLICA, DE 181 W ATE 218 W
Ar )]

LAl

LUMINARIA DE ED PARA ILUS A

FORNECIMENTO E INSTAI
<EF ETO EM ALUMIN
oo o ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA. COM LAMPADA VARG ul;

MERC 50 W. COM REATAR Lo i

i=Ef‘ URIO DE 250 W CoM T§: ALTO FATOR DE POTENCIA -

DE ¢ v.-_i-:rr‘aa;-.r.rlr.um_—_:?f i

by ECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 18
ESISTENCIA DE 600 DAN. TIPO & oL

e !3' ! "__‘-'idam 'erro galvanizado para fixacao de nuatro luminanas
190 DE COBRE FLEXIVE| 0. 95 MM?, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV
UICAC DE ENERGIA ELETRICA -

LAD FPARA

EL ISO
REDE I_ENTER”&D& DE DISTRIA
FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 1272021

CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADG, 5 MM ANT 0KV
LEXIVEL IS0 25 MME, ANTI-CHAMA 0,6/1.0 KV, PARA
REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAD DE ENERGIAELETRICA.

WADQO a5 paua

| FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 12/2021

CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADA 4 M0 ANTIC 3
A EXIVEL ISOLADO , ANTI-CHAMA 0.6/%,0 KV. PARA
CIRCuUITOS zEm.ﬂMAls-FQRNECNJEMOE!NSTALACAO AF 1272015
CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50 MM, ANTI-CHANA G & TOKY '
XIVEL ISOLADO L ANTI-CHAMA 0.6/1.0 KV, PARA
RFSDE r_Ei\ITERRADA DE DISTRIBUICAD DE ENERGIA ELETRICA
F-aﬂmct,lhiENTOEINSTALAQ;AO AF 12,2021

CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADG, 18 Wi ANTI-CHAMA 0.6:1.0 KV. PARA |

CIRCUITOS TERMINAIS - FORMNECIMENTO E INSTALACAQ. AF_12/2015

CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO_ 10 MM*, 06/1.0 KV, PARA REDE
AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSAG -

| FORNECIMENTO E INSTALACAO AF_07/2020

CABQC DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO 240MME 0,6/1,0 KV, [SOLADO HEFPR

(90" C - ENERGIA BAIXA QU ALTA TENSAQ

CABO BE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 150MM?, 0.6/1.0 KV, ISOLADO HEPR
90" C - ENERGIA BAIXA OU ALTA TENSAO

DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 324 -

 FORNECIMENTO E INSTALAGAO. AF_10/2020

DISJUNTOR BIFOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINALDE 10A- 11—

| FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020

LN 14,

M | 355 80

M | 190876
M 8,58/
M | 185385
M | 45332
Mo 456,00

M | 301,07

DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 200 UN | 200

- FORNECIMENTO E INSTALACAD.

| AF_10/2020

DISPOSITIVO DPS CLASSE I, 1 POLO. TENSAD MAXIMA DE 175V, 5 [ UN | 800

_CORRENTE MAXIMA DE “20* KA (TIPO AC)

REVISAQ NAS INSTALACOES ELETRICAS EXISTENTE % o .

=i S

RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM,
ESPESSURA 6 CM. AF_12:2015

' PASSEID EM CONCRETO ARMADO, FCK=25MPA, INCLUINDO PREPARO DA

CAIXA E LASTRO DE BRITA

100CM (IE-3) SCLT LTt ol A IS

| Canaleta com grelha em aluminio, largura de 80 mm

M 675,15

DRENAGEM EXTERNA BETE R

CANALETA MEIA CANA PRE-MOLDADA DE CONCRETO (D = 40 CM) -
FORNECIMENTO E INSTALAGAQ. AF_08/2021

' TUBO DE CONCRETO (SIMPLES) PARA REDES COLETORAS DE AGUAS

PLUVIAIS, DIAMETRO DE 300 MM, JUNTA RIGIDA, INSTALADD EM LOCAL

COM BAIXO NIVEL DE INTERFERENCIAS - FORNECIMENTO E

ASSENTAMENTO. AF_12/2015 - I

GEA CONSTRUTORA LTDA

AV NETUNG, N* 56— SALA 2 — CENTRO DE APOIO | — APHAVILLE - SANTANA DE PARNAIBA/SP
TEL: 11 4153-8742

M 81.80

[

O PRESENTE DOCUMENTO E PARTE INTE

EXPEDIDA PELO CREA-SP.

CERTIDAO DE ACERVO TECNICO EXPEDIDA P

GRANTE DA

A A A, A o pEm ma



GA

85 |REATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA (CAPACIDADE |
DA CAGAMBA, 0.8 M/ POTENCIA 111 HP), LARGURA ATE 1,5 M, PROFUNDIDADE DE

1,5 A 3,0 M, COM SOLO DE 1* CATEGORIA EM LOCAIS COM ALTO NIVEL DE M3 1373
_|NTERF’ERFNPEA AF 0412018
86 | CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS [UN 19
A [ ut 00
CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,4X0,4X0.4 M PARA REDE DE
| DRENAGEM. AF_12/2020 . .
87 [REVISAO NAS INSTALAGOES HIDRAULICAS EXISTENTE | -
| 9 |SERVIGOS DIVERSOS |
[ g ; :—‘L;IZT‘}C futebol de campo 7,32x2,.44 com requadro e redes ' lcl 5.00
ANTIO DE GRAMA ESMERALDA, B 0S| ACAS. Y ‘
| aF_o5r022 S . BATATAIS E SAQ CARLOS. EM PLACAS M2 2.021.56
|10 1_7\’;25'* [PARGUEINFANTIDAESTRUTURAL T 0. 0 e e i 1
GAS, CONTRAVERGAS E PILARES DE CONCRETO ARMADO - INCLUINDO TOTAL |~ M* 1,120,
1 1.120,33
| 10.1 | MATERIAL / ARMADURA CA-50 FYK=500Mpa
| FBRICAGAO DE FORMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS, PE DIREITO M 380,42
| 10.2 |SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 2 UTILIDADES AF.00/2020
|LAJE f-RE FABRICADA MISTA VIGOTA TRELICADA / LAJOTA CERAMICA-LT 16 | M | 363,22 |
L 103 | "2+4" E CAPA COM CONCRETO 25 Mpa | ‘
| 104 | |ARMADURA EM TELA DE SOLDADADE ACO KG | 1.060.20
10.5 |VALVENAR|A DE BLOCO CERAMICO DE VEDAGAO, USO REVESTIDO DE 14cM W | 752,69
| 10.7 | CONCRETO USINADO, FCK= 30Mpa - PARA BOMBEAMENTO W] 190,33
i 1{) 8 quAP‘SCO R e T M2 - :— 590‘3‘3_{
| 10,0 |EMBOGOCOMUM T — % ] T w | 58000
10.10 tTmta acrilica antmofo em massa, inclusive preparo W 160022 |
10.11 | [TINTAPVC w17 | W T §§5_g_ﬂ
"10.12 | Calha, rufo, afins em chapa galvanizada n° 24 - cone 0,50m 1 M| 69043
1043 Calha, rufo, afins em chapa galvanizada n° 26 - coe 0,50 m M 701,60 |
SRR _i P
1014 "ESTRUTURA DE MADEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTQ - ATE 2 AGUAS | [ 1.000,00 |
" TTELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E=6MM E 8MM, COM RECOBRIMENTO M 2,090,00 |
1015 | LATERAL DE 1 1/4 DE ONDA PARA TELHADO ‘ |
TRATIA DE MADEIRA COMPOSTA POR RIPAS, CAIBROS E TERGAS PARA TELHADOS | W] 95633
| DE ATE 2 AGUAS PARA TELMA DE ENCAIXE DE CERAMICA OU DE CONCRETO, - |
|10.16 | INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL AF 07/2018 N ]
110.17 | | TELHA DE CERAMICA DE BARRO | we 195633
10 13 Irnpermeabnizaca_q_em man_lﬁsrrjllﬁg com armadura ra, tipo ill-B, espessura rfe 4 mm A‘ M _590 OG
B AREA (PARQUE INFANTIL) - ESTRUTURAL ] e o 4,
' 11 1'" FABRICAGAQ E MONTAGEM DE ESTRUTURA METALICA - R __s.sgfs,oﬂ.
Talhamento em Chdpd de ago pré—pmtada cam epéxl e pahéster lipo ‘sanduiche, espessura ‘ M? 2.536,22 |
| 11. 14 2 | de 0,50 mm, com pgtmw%ann 3 s I 1
11 q “TTELHA EM CHAPA DE AGO SIMPLES - oM ’_‘goo 33
114 TiNTA INTAESMALTE PARA ESTRUTURAMETALICA W | 163533
115 \GPADILPEITGRAL DE FERRO B B - Mo 1.208.20
11 ﬁ [ CAIXILHO ESQUADRIA I w ] 1.239,56 |
_____ A
Pa_ylMENTAcAo EM VAGAS e & T i | e |
[ 12 1 1 | SERVIGOS TECNICOS i [ g™ )
12 1 1] |Levantamento piammclrnca o de area pawmenlada pra’ \.'r'|cuic>r e ;)ednstrcs 5 _‘ M 512033
122 T DEbeIf;A"O : | _:‘
Frbsagem em de pawmemagao asfaltco ¢/ espessura , até 5em, intlusive carregamento, ; [ [
12.2.1 |tra nspore até 1 km e descarregamento - N I 2.290.01 |
123 PAVlMENTAng ASFALTICA S el % _ T T |
12 3. 1 Concreto DM}:ETIF\OSH usinado a ngp!e o - ] M? | 3.729,20 |
123.2| Vdmwso de pavimenio ;E:ra rccagg_:—umenm - | w | 398588
G&A CONSTRUTORA LTDA

AV NETUNO, N* 55 — SALA 2 —~ CENTRO DE APOIO 1 - APHAVILLE - SANTANA DE PARNAIBA/SP
TEL: 11 4153-8742
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1232 Impamagio beturmingsa ligante - RR 1C (p/hinder) M2 20016
1233 Concrelo asfaltien usINado a quente - Binder a2 563,21
1234 Imprimagso batuminosa lgants - RR 1c M 5 120,33

1235 Camada de rolamento em cancrelo betuminosa ysinagn quente - CBUQ - (4cm M
compactadao)
e s

12 [LIMPEZA FINAL I
121 | REMOCAOC DE ENTULHO DE OBRA COM CACAMBA METALICA e 28951
122 LIMPEZA POS OBRA

£,

YL 4312

DADOS DA CONTRATANTE:

G&A CONSTRUTORA LTDA
CNPJ 02 571 176/0001-29

END: AVENIDA NETUNO N° 56 - SALA 2 - CENTRO DE APOIO | =ALPHAVILLE - SANTANA
DE PARBAlBa/sP

VALOR CONTRATUAL: RS 1.890,565,01
PERIODO DA EXECUCAD DOS SERVICOS

Inicio 1211212022
Término - 05/05/2023

SANTANA DE PARNAIBA/SP, 09 DE MaAiD DE 2023.

GBA CONSTRUTORA LTDA ~ VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
Jonas Gongalves Sobrinho Daniel Lopes Moraes Gengalves
Diretor Diretor Administrative
CONTRATANTE CONTRATADA

<

RESPONSAVEL TECNICO RESPONBAVEY FECNICO
Jose Luiz da Silva Victor Sitva Souvela
Crea: 0601057792 Crea: 5070421822
Engenheiro Givil Engenheiro Civil

G&A CONSTRUTORA LTDA

AVNETUND, N* 56 - SALA 2 - CENTRO DE APOIO | ~ APHAVILLE - SANTANA DE PARNAIBA/SP
TEL: 11 4153-8742

EDIDA PELO CREA-SP.
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19/10/2023 0070270323

— =

—ﬂ— PODER JUDICIARIO

—— A S - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAQ ESTADUAL DE DISTRIBUIQOES CIVEIS

CERTIDAO N°: 5866090 FOLHA: 111

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de Sao Paulo -
Capital, no uso de suas atribuicoes legais,

) CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribui¢des de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGCOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
18/10/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requeridofinteressado em nome dg; *wsmmias

VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA, CNPJ: 44.329.622/0001-33, conforme indicagdo

H 1l A e e ok e Ao e e e e ok e e gk ek o e s e R vl ok e e ok o ok e e o R R R Rk R ok ek ek ok k Rk ke ke Rk ok de ke
constante do pedido de certidao.

Esta certiddo ndo aponts ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). S&c apontados os feitos com situagdo em tramitagdo ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de S&o Paulo.

A data de informatizagéo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n® 22/2018.

Esta certiddo considera os feitos distribuidos na 12 instancia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

N3o existe conexdo com qualquer gutra base de dados de instituigdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certidao.

A certiddo em nome de pessoa jurfdica considera os processos referentes & matriz e
s filiais e podera apontar feitos de homénimos ndo qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certidao (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certidac sé tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo é sem custas.

S#o Paulo, 19 de outubro de 2023.

PEDIDO N°: 0070270323 :
A AT A
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GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

' SAO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

PAULO JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAO PAULO

SN, JUCESP

CERTIDAO SIMPLIFICADA

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAGOES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E SAO VIGENTES
NA DATA DE SUA EXPEDICAO.

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERICRES, ESTA CERTIDAO PERDERA SUA VALIDADE.

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDAQ E A EXISTENCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERAQO SER CONSULTADAS NO
SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CODIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADG AO FINAL DO DOCUMENTO.

EMPRESA

NIRE REGISTRO DATA DA CONSTITUIGAO INICIC DAS ATIVIDADES PRAZO DE DURAGAD
35238159603 2211/2021 1211172021 PRAZO INDETERMINADO
NOME COMERCIAL TIPO JURIDICO
VALOR PRESTADOCRA DE SERVICOS LTDA SOCIEDADE LIMITADA (M.E.)
CNP. ENDEREGO NOMERO COMPLEMENTO
44.329.622/0001-33 ALAMEDA TRAIRA 337
BAIRRO MUNICIPIO uF ceP MOEDA  |VALOR GAPITAL
ALPHAVILLE SANTANA DE PARNAIBA SP 06540-365 R$ 250.000,00

OBJETO SOCIAL

SERVICOS DE ENGENHARIA

ATIVIDADES PAISAGISTICAS

SERVICO DE PREPARAGCAQ DE TERRENQ, CULTIVO E COLHEITA

ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUCAQ E DEMOLIGAO COM OPERARIOS
DEMOLICAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS

PREPARAGAO DE CANTEIRQ E LIMPEZA DE TERRENO

EXISTEM QUTRAS ATIVIDADES

S6CI0 E ADMINISTRADOR
NOME
DANIEL LOPES MORAES GONCALVES
ENDEREGO NUMERO COMPLEMENTO
ALAMEDA TRAIRA (RESIDENCIAL ONZE) 337
BAIRRO MUNIZIPIO ur CEP RG
ALPHAVILLE SANTANA DE PARNAIBA SP 06540-365 563464239
CPF CARGO QUANTIDADE COTAS
528.693.788-82 SOCIO E ADMINISTRADOR 237.500,00

sOcCIo

NOME
DANIEL MORAES GONCALVES
ENDEREGO NUMERQ COMPLEMENTO
ALAMEDA TRAIRA {RESIDENCIAL ONZE) 337
BAIRRO MUNIGIFIO UF CEP RG
ALPHAVILLE SANTANA DE PARNAIBA SP 06540-365 303963578
CPF CARGO QUANTIDADE COTAS
274.433.348-42 sOCIO 12.500,00

ULTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO

Documento Gratuito Pagina 1 de 2
Proibida a Comercializacao



DATA NUMERQ
24/01/2023  |022,319/23-2
ARQUIVAMENTO DE BALANCO REFERENTE O PERIODO DE 01/01/2022 A 31/1 2/2022
FIM DAS INFORMAGCOES PARA NIRE: 35238159603
DATA DA ULTIMA ATUALIZAGAO DA BASE DE DADOS: 26/08/2023
- - SAQ e Certidéio Simplificada, Documento certificado par MARIA CRISTINA FREI, Sscretiria Geral da Jucesp, A Junta
JUCESE W di;fga:ﬂ:h Comercial do Estado de S8e Paule, garante a autenticidade deste documento quando visualizade diretamente no portal
b BIADG

www jucesponline.sp.gov.br soh o nimaro de autenticitade 218927490, sébado, 26 de agosto de 2023 as 13:31:04,

Documento Gratuito Pdgina 2 de 2
Proibida a Comercializagio




SERVIGO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
DO ESTADO DE SAQ PAULO - CREA-SP

CERTIDAO DE REGISTRO PROFISSIONAL E ANOTAC&ES
Numero da Certiddo: CI - 3158140/2023

CERTIFICAMOS, a requerimento da parte interessada e para os devidos fins que,
fazendo rever os arquivos deste Conselho, foi verificado constar que o profissional abaixo
mencionado se encontra registrado neste CREA-SP, nos termos da Lei nr. 5.194, de 24
dezembro de 1966, conforme dados a seguir:

Nome: VICTOR SILVA GOUVEA

Namero de registro no CREA-SP: 5070421822 Expedido em: 01/03/2019
Registro Nacional do Profissional: 2618330153 (Data de registro no CREA-SP)

CPF: 324.870.878-62
RG - REGISTRO GERAL: 28.419,556-X SSP/SP
Data de Nascimento: 29/06/1983

Endereco: Avenida DAS AVENCAS, 514 (P IPES III) AP 63
PORTAIS (POLVILHO
07791080 - CAJAMAR - SP

Titulo, curso e atribuigdo:

Titulo: ENGENHEIRO CIVIL

Curso: ENGENHARIA,HABILITACAO CIVIL

Atribuicao:

provisérias do artigo 7° da Lei Federal n® 5.194/1966, nas competéncias especificadas pelo
artigo 7° da Resolugdo n° 218/1973, e artigo 28 do Decreto n® 23.569/1933, com excegao
a "Concreto Protendido".

Diploma/Certificado expedido em: 25/01/2019

Pelo(a): UNIVERSIDADE PAULISTA - UNIP - CAMPUS ALPHAVILLE

Ano Letivo: 2018 Data de Colacao de Grau: 25/01/2019

A presente certiddo possui também a finalidade de substituicdo da carteira profissional de
anotacdes, extinta pela Resolugdo 1007, de 2003, do Confea, e perdera a validade caso ocorram
quaisquer alteragdes em seus dados acima descritos.

Esta certiddo refere-se a dados de registro e anotacies constantes do cadastro do
profissional, ndo invalidando qualquer débito ou infracdo que posteriormente venham ser
apurados em nome do(a) profissional acima.

A falsificac8o deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando
o(a) autor(a) & competente agio penal e/ou processo ético respectivo.

A autenticidade desta certiddo devera ser verificada no site: www.creasp.org.br
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SERVICO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
DO ESTADO DE SAQ PAULO - CREA-SP

CERTIDAO DE REGISTRO PROFISSIONAL E ANOTACOES
Continuagdo da Certiddo: CI - 3158140/2023 P&gina 02

Cédigo de controle da certiddo: 0f2677aa-b233-4f97-963b-bbc1713513a6
Situagédo cadastral extraida em: 29/09/2023 08:00:51
Emitida via Servicos Online.

Em caso de duvidas, consulte 0800-0171811, ou o site www.creasp.org.br, link Atendimento/Fale
Conosco ou ainda através da unidade UPS CAJAMAR, situada a Avenida: TENENTE MARQUES, 5700,
SALA 01, PORTAIS (POLVILHO), CAJAMAR-SP, CEP: 07790-845, ou procure a unidade de
atendimento mais préxima.

SAO PAULO, 29 de Setembro de 2023
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SERVICO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE_ENGENHARIA E AGRONOMIA
DO ESTADO DE SAO PAULO - CREA-SP

CERTIDAO DE REGISTRO PROFISSIONAL E QUITAcﬁO
NaGmero da Certidao: CI - 3158141/2023 valida até: 31/12/2023

CERTIFICAMOS, a requerimento da parte interessada e para os devidos fins que,
fazendo rever os arquivos deste Conselho, foi verificado constar que o profissional abaixo
mencionado se encontra registrado neste CREA-SP, nos termos da Lei nr. 5.194, de 24 de
dezembro de 1996, conforme dados abaixo. Certificamos, ainda, face ao estabelecido no
artigo 68 da referida Lei, que o interessado n3o se encontra em débito com o CREA-SP.

Nome: VICTOR SILVA GOUVEA

Ndamero de registro no CREA-SP: 5070421822 Expedido em: 01/03/2019
Registro Nacional do Profissional: 2618330153 (Data de registro no CREA-SP)

CPF: 324.870.878-62

Enderego: Avenida DAS AVENCAS, 514 (P IPES III) AP 63
PORTAIS (POLVILHO
07791080 - CAJAMAR - SP

Titulo e atribuicdo:

Titulo: ENGENHEIRO CIVIL

Atribuicdo: provisérias do artigo 7° da Lei Federal n°® 5.194/1966, nas competéncias
especificadas pelo artigo 7° da Resolucdo n® 218/1973, e artigo 28 do Decreto
no 23.569/1933, com excegdo a "Concreto Protendido”.

ANUIDADE: 2019 - PARCELA UNICA NR. REC. 29202690190053987 - quitada em
29/03/2019

ANUIDADE: 2020 - PARCELA UNICA NR. REC. 1326526-28027180201250772 - quitada
em 08/10/2020

ANUIDADE: 2021 - PARCELA UNICA NR. REC. 2202555-28027180210513476 - quitada
em 17/03/2021

ANUIDADE: 2022 - PARCELAI\5 NR. REC. 4297395-28027180220695394 - quitada em
23/03/2022

ANUIDADE: 2022 - PARCELA2\5 NR. REC. 4538624-28027180220929469 - quitada em
25/04/2022

ANUIDADE: 2022 - PARCELA3\5 NR. REC. 4816270-28027180221197661 - quitada em
09/06/2022

ANUIDADE: 2022 - PARCELA4\5 NR. REC. 4901217-28027180221279626 - quitada em
28/06/2022

ANUIDADE: 2022 - PARCELAS\5 NR. REC. 5119843-28027180221491611 - quitada em
08/08/2022
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SERVICO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
DO ESTADO DE SAO PAULO - CREA-SP

CERTIDAO DE REGISTRO PROFISSIONAL E QUITACAO
Continuagdo da Certido: CI - 3158141/2023 Pigina 02

ANUIDADE: 2023 - PARCELA UNICA NR. REC. 6720751-28027180230861587 - quitada
em 22/03/2023

Esta certiddo nido quita nem invalida qualquer débito ou infracdo em nome do(a)
profissional, e perderd sua validade caso ocorram quaisquer alteracdes em seus dados
acima descritos.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando
o(a) autor(a) & competente ag¢do penal e/ou processo ético respectivo.

A autenticidade desta certid3o devera ser verificada no site: www.creasp.org.br

Cadigo de controle da certidao: 89307f64-df80-42e9-9030—8dcbfbd4304b

Situacdo cadastral extraida em: 29/09/2023 08:02:12

Emitida via Servicos Online,

Em caso de davidas, consulte 0800-0171811, ou o site Www.creasp.org.br, link Atendimento/Fale
Conosco ou ainda através da unidade UPS CAJAMAR, situada & Avenida: TENENTE MARQUES, 5700,
SALA 01, PORTAIS (POLVILHO), CAJAMAR-SP, CEP: 07790-845, ou procure a unidade de
atendimento mais préxima.

SAO PAULO, 29 de Setembro de 2023
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CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
DO ESTADO DE SAO PAULO - CREA-SP

CERTIDAO DE REGISTRO PROFISSIONAL E QUITACAO
Nimero da Certiddo: CI - 3158141/2023 Valida até: 31/12/2023

CERTIFICAMOS, a requerimento da parte interessada e para os devidos fins que,
fazendo rever os arquivos deste Conselho, foi verificado constar que o profissional abaixo
mencionado se encontra registrado neste CREA-SP, nos termos da Lei nr. 5.194, de 24 de
dezembro de 1996, conforme dados abaixo. Certificamos, ainda, face ao estabelecido no
artigo 68 da referida Lei, que o interessado ndo se encontra em débito com o CREA-SP.

Nome: VICTOR SILVA GOUVEA

Ndmero de registro no CREA-SP: 5070421822 Expedido em: 01/03/2019
Registro Nacional do Profissional; 2618330153 (Data de registro no CREA-SP)

CPF: 324.870.878-62

Enderego: Avenida DAS AVENCAS, 514 (P IPES IIT) AP 63
PORTAIS (POLVILHO
07791080 - CAJAMAR - SP

Titulo e atribuicao:

Titulo: ENGENHEIRO CIVIL

Atribuigdo: provisérias do artigo 7° da Lei Federal n® 5.194/1966, nas competéncias
especificadas pelo artigo 7° da Resolugdo n? 218/1973, e artigo 28 do Decreto
n® 23.569/1933, com excegao a "Concreto Protendido”.

ANUIDADE: 2019 - PARCELA UNICA NR. REC. 29202690190053987 - quitada em
29/03/2019

ANUIDADE: 2020 - PARCELA UNICA NR. REC. 1326526-28027180201250772 - quitada
em 08/10/2020

ANUIDADE: 2021 - PARCELA UNICA NR. REC. 2202555-28027180210513476 - quitada
em 17/03/2021

ANUIDADE: 2022 - PARCELAI\5 NR. REC, 4297395-28027180220695394 - quitada em
23/03/2022

ANUIDADE: 2022 - PARCELA2\5 NR. REC. 4538624-28027180220929469 - quitada em
25/04/2022

ANUIDADE: 2022 - PARCELA3\5 NR. REC. 4816270-28027180221197661 - quitada em
09/06/2022

ANUIDADE: 2022 - PARCELA4\5 NR. REC. 4901217-28027180221279626 - quitada em
28/06/2022

ANUIDADE: 2022 - PARCELAS\5 NR. REC. 5119843-28027180221491611 - quitada em
08/08/2022
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e ,
SERVIGO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
DO ESTADO DE SAO PAULO - CREA-SP

CERTIDAO DE REGISTRO PROFISSIONAL E QUITACAO
Continuagdo da Certiddo: CI - 3158141/2023 Pagina 02

ANUIDADE: 2023 - PARCELA UNICA NR. REC. 6720751-28027180230861587 - quitada
em 22/03/2023

Esta certiddo n&o quita nem invalida qualquer débito ou infracio em nome do{a)
profissional, e perdera sua validade caso ocorram quaisquer alteracées em seus dados
acima descritos.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando
o{a) autor(a) a competente agdo penal e/ou processo ético respectivo.

A autenticidade desta certiddo devera ser verificada no site: www.creasp.org.br

Caodigo de controle da certiddo: 89307f64-df80-42e9-9030-8dcbfbd4304b

Situagdo cadastral extraida em: 29/09/2023 08:02:12

Emitida via Servigos Online.

Em caso de ddvidas, consulte 0800-0171811, ou o site www.creasp.org.br, link Atendimento/Fale
Conosco ou ainda através da unidade UPS CAJAMAR, situada & Avenida: TENENTE MARQUES, 5700,
SALA 01, PORTAIS (POLVILHO), CAJAMAR-SP, CEP: 07790-845, ou procure a unidade de
atendimento mais préxima.

SAO PAULO, 29 de Setembro de 2023
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SERVIGO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FNGENHARIA E AGRONOMIA
DO ESTADO DE SAO PAULO - CREA-SP

CERTIDAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA DE PROFISSIONAL
Nidmero da Certiddo: CI - 3158142/2023

CERTIFICAMOS, a requerimento da parte interessada e para os devidos fins, que,
fazendo rever os arquivos deste Conselho, foi verificado constar que o profissional abaixo
mencionado se encontra registrado neste CREA-SP, nos termos da Lei nr. 5.194, de 24
dezembro de 1966.

CERTIFICAMOS, ainda, constar anotagdo(des) de(as) responsabilidade(s) técnica(s)
ativa(s) pela(s) empresa(s) discriminada(s).

Nome: VICTOR SILVA GOUVEA

Ndamero de registro no CREA-SP: 5070421822 Expedido em: 01/03/2019
Registro Nacional do Profissional: 2618330153 (Data de registro no CREA-SP)

CPF: 324.870.878-62

Endereco: Avenida DAS AVENCAS, 514 (P IPES III) AP 63

PORTAIS (POLVILHO
07791080 - CAJAMAR - SP

Titulo e atribuigdo:

Titulo: ENGENHEIRO CIVIL

Atribuicao: provisdrias do artigo 7° da Lei Federal n° 5.194/1966, nas competéncias
especificadas pelo artigo 7° da Resolugdo n® 218/1973, e artigo 28 do Decreto
no 23.569/1933, com excegao a "Concreto Protendido”.

Empresa:

Razao Social: VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA.
Ndamero de Registro no Crea-SP: 2364056

Expedido em: 07/02/2022

Data de Inicio da Responsabilidade Técnica: 07/02/2022

Esta certiddo ndo quita nem invalida qualquer débito ou infracio em nome do(a)
profissional, e perderd sua validade caso ocorram quaisquer alteragdes em seus dados
acima descritos.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando
o(a) autor(a) & competente agdo penal e/ou processo ético respectivo.

A autenticidade desta certiddo devera ser verificada no site: www.creasp.org.br
Cédigo de controle da certiddo: 3bc905b7-b086-4317-9492-385e8413cdea
Situacdo cadastral extraida em: 29/09/2023 08:02:37
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SERVIGO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARTA E AGRONOMIA
DO ESTADO DE SAQ PAULO - CREA-SP

CERTIDAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA DE PROFISSIONAL
Continuacdo da Certiddo: CI - 3158142/2023  Pagina 02
Emitida via Servigos Online.

Em caso de davidas, consulte 0800-0171811, ou o site www.creasp.org.br, link Atendimento/Fale
Conosco ou ainda através da unidade UPS CAJAMAR, situada a Avenida: TENENTE MARQUES, 57090,
SALA 01, PORTAIS (POLVILHO), CAJAMAR-SP, CEP: 07790-845, ou procure a unidade de
atendimento mais proxima.

SAO PAULO, 29 de Setembro de 2023
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SERVIGO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
DO ESTADO DE SAO PAULO - CREA-SP

CERTIDAO DE REGISTRO DE PESSOA JURIDICA

Namero da Certiddo: CI - 3034410/2023 valida até: 01/12/2023

CERTIFICAMOS, que a pessoa juridica abaixo citadas se encontra registrada neste
Conselho, para atividades técnicas limitadas a competéncia legal de seus responséveis
técnicos, nos termos da Lei n® 5.194 de 24 de dezembro de 1966.

CERTIFICAMOS, ainda, face ao estabelecido no artlgo 68 da referida Lei,que a
pessoa juridica mencionada,bem como seus responsaveis técnicos anotados ndo se
encontram em débito com o CREA-SP.

CERTIFICAMOS, mais, que a certiddo ndo concede a empresa o direito de executar
quaisguer servigos técnicos sem a participagdo real,efetiva e insofismavel dos responsaveis
técnicos abaixo citados,e que perdera a sua validade se ocorrer qualquer modificagdo nos
dados cadastrais nela contidos,apés a data de sua expedicio.

Raz3do Social: VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA.
CNP3J: 44.329.622/0001-33
Enderego: Alameda TRAIRA, 337 (RESIDENCIAL ONZE)

ALPHAVILLE
06540365 - Santana de Parnaiba - SP

Numero de registro no CREA - SP: 2364056
Data do registro: 07/02/2022

Processo (Sipro): -*-*-k.k_*

Processo (SEI): -*-*-*_x_x

Observacao;

REGISTRADA PARA ATUAR NAS AREAS DE ENGENHARIA CIVIL, NAO ESTANDO
HABILITADA PARA ATUAR NAS AREAS DE ENGENHARIA ELETRICA ELETRONICA
MECANICA METALURGICA QUIMICA GEOLOGIA, DE MINAS, DE AGRIMENSURA,
AGRONOMIA, AMBIENTAL E ENGENHARIA DE SEGURANCA DO TRABALHO

Objetivo Social:

O objeto da sociedade serd de Servigos de engenharia, combinados de escritdrio e apoio
administrativo, servigos combinados para apoio a edificios, atividades de apoio a educagdo,
atividades profissionais, cientificas e técnicas, atividades de apoio a gestdio de salde e
consultoria em publicidade, servigos de pintura de edificios em geral, pinturas para
sinalizacao em pistas rodoviarias e aeroportos, constru¢cdo de rodovias e ferrovias,
demolicdo de edificios e outras estruturas, construgio de edificios, obras de urbanizagdo -
ruas, pragas e calgadas, preparagido de canteiros e limpeza de terreno, instalagdo
hidraulicas, sanitdrias e de gas e instalacioc e manutencido elétrica e montagem de
estruturas metalicas, servicos de coleta de residuos perigosos e ndo perigosos,
descontaminagdo e outros servicos de gestio de residuos, recuperacdo de materiais ndo
especificados, tratamento e disposigio de residuos perigosos e usinas de compostagem,
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SERVIGO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
DO ESTADO DE SAO PAULO - CREA-SP

CERTIDAO DE REGISTRO DE PESSOA JURIDICA
Continuacdo da Certiddo: CI - 3034410/2023 Pégina 02

servicos de paisagisticas, servicos de limpeza em prédios e em domicilios e limpeza nao
especificadas, servicos de preparagdo de terrenos, cultivo e colheita e aluguel de maquinas
e equipamentos para construgdo sem operador. (art. 997, II, CC/2002)

Responsabilidade Técnica Ativa:

Nome: VICTOR SILVA GOUVEA

Titulo: ENGENHEIRO CIVIL
provisérias do artigo 7° da Lei Federal n® 5.194/1966, nas competéncias
especificadas pelo artigo 7° da Resolugédo n® 218/1973, e artigo 28 do Decreto n®
23.569/1933, com excegdo a "Concreto Protendido”.

Origem do Registro: CREA-SP

Nidmero do Registro (CREASP): 5070421822

Registro Nacional: 2618330153

Data de inicio da responsabilidade técnica: 07/02/2022

Responsabilidade Técnica em vigor até a presente data.

Esta certiddo ndo quita nem invalida qualquer débito ou infragio em nome da empresa
e/ou profissional(is), e perdera sua validade caso ocorram quaisquer alteracdes em seus
dados acima descritos.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando
o(a) autor(a} & competente acdo penal e/ou processo ético respectivo.

A autenticidade desta certiddo devera ser verificada no site: www.creasp.org.br

Cédigo de controle da certiddo: 61f97414-99c5-47ad-82a5-a744992dc4d4c

Situacgdo cadastral extraida em: 05/04/2023 08:12:18

Emitida via Servigos Online.

Em caso de dlvidas, consuite 0800-0171811, ou o site www.creasp.org.br, link Atendimento/Fale
Conosco ou ainda através da unidade UOP SANTANA PARNAIBA, situada & Rua: SANTA EDWIRGES,
118, , JARDIM RUBI, SANTANA DE PARNAfBA—SP, CEP: (6502-135, ou procure a unidade de
atendimento mais préxima.

SAQ PAULO, 05 de Abril de 2023
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SERVICO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
DO ESTADO DE SAO PAULO - CREA-SP

CERTIDAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA DE PESSOA JURIDICA
Numero da Certiddo: CI - 3158144/2023

CERTIFICAMOS, constar em nome da pessoa juridica abaixo citada, anotagbes de
responsabilidade técnica do(s) profissional(is) a seguir discriminado(s).

CERTIFICAMOS, mais, que a presente certiddo perdera a sua validade caso ocorrer
qualquer modificagdo nos dados cadastrais nela contidos, apds a data de sua expedicdo.

Razdo Social: VALOR PRESTADORA DE SERVIGOS LTDA.
Ndamero de registro no CREA - SP: 2364056

Data do registro: 07/02/2022

Processo (Sipro): -*-*-x_%_%*

Processo (SEI): -*-%-%-*-*

Responsabilidade Técnica Ativa:

Nome: VICTOR SILVA GOUVEA

Titulo: ENGENHEIRO CIVIL

Origem do Registro: CREA-SP

Namero do Registro (CREASP): 5070421822 (Registro Ativo)
Registro Nacional: 2618330153

Data de inicio da responsabilidade técnica: 07/02/2022
Responsabilidade Técnica em vigor até a presente data.

Esta certiddo ndo quita nem invalida qualquer débito ou infragdo em nome da empresa
e/ou profissional(is), e perdera sua validade caso ocorram quaisquer alteracdes em seus
dados acima descritos.

A falsificac8o deste documento constitui-se em crime previsto no Cddigo Penal Brasileiro, sujeitando
o(a) autor(a) a competente acdo penal e/ou processo ético respectivo.

A autenticidade desta certiddao devera ser verificada no site: www.creasp.org.br
Cdodigo de controle da certiddo: a9886edc-1e29-4e36-9289-f424e90a4639
Situacdo cadastral extraida em: 29/09/2023 08:19:33

Emitida via Servicos Online.
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SERVIGO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA  [H]
DO ESTADO DE SAO PAULO - CREA-SP

CERTIDAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA DE PESSOA JURIDICA
Continuagio da Certiddo: CI - 3158144/2023 Pégina 02
Em caso de ddvidas, consulte 0800-0171811, ou o site www.creasp.org.br, link Atendimento/Fale
Conosco ou ainda através da unidade UDP SANTANA PARNAIBA, situada & Rua: SANTA EDWIRGES,

118, , JARDIM RUBI, SANTANA DE PARNAIBA-SP, CEP: 06502-135, ou procure a unidade de
atendimento mais proxima,

SAO PAULO, 29 de Setembro de 2023
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Debitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ: 44.329.622/0001-33

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n° 23100681884-59
Data e hora da emissao 19/10/2023 16:20:53
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedi¢ao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certiddo esta condicicnada a verificaggo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
CNPJ: 44.329.622/0001-33

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos piblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paréagrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:24:32 do dia 06/07/2023 <hcra e data de Brasilia>,

Vdlida ate 02/01/2024.

Codigo de controle da certiddo: E4F3.B049.E369.0BFC

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento,
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POSEER JUDICLARIC
JUETTCA TRARALH

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 44.329.622/0001-33

Certiddo n®: 33002781/2023

Expedicdo: 06/07/2023, as 10:25:21

Validade: 02/01/2024 - 180 {(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA {MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 44.329.622/0001-33, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Cs dados constantes desta Certid3o sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A acelitagdoc desta certidio condiciona-se & verificacaoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trakalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgadec ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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Re: SOLICITACAQ DE CADASTRO DE FORNECEDOR

Walef Consultor <walef.consultor@gmail.com>
Qui, 19/10/2023 16:19

Para:central.compraspba@hotmail.com <central.compraspba@hotmail.com>

[ﬂj 1 anexos (284 KB)
CNH Digital.pdf;

Pego desculpas pelo meu equivoce, segue a CNH do sécio correto.
Desconsiderar a CNH digital enviada.

Cordialmente,

WALEF OLIVEIRA

Consultor de Licitagdes
Departamento de Contratos e Licitagtes

Celular: (11) 87122-5332
E-Mail: walef consultor@gmail.com

Rua: Benedito Oliveira Viana, 340 - Jardim do OQeste - Mairinque/SP.

Em qui., 19 de out. de 2023 as 17:08, Walef Consultor <walef.consultor@gmail.com> escreveu:
Prezado, boa tarde.

Gostaria de solicitar o cadastro da empresa Valor Prestadora de Servicos LTDA, afim de poder
participar do edital n° 001/2023 — Referente a Reforma da Santa casa.

Caso tenha algum documento faltando, estou a disposicdo para poder enviar.
Aguardo retorno.

Cordialmente,

WALEF OLIVEIRA

Consultor de Licitagtes
Departamento de Contratos e Licitagfes

Celular: (11) 97122-5332
E-Mail: walef consultor@gmail com

Rua: Benedito Oliveira Viana, 340 - Jardim do Oeste - Mairinque/SP.
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Instrumento Particular de Prestagio de Servigos de Engenharia

Contratante: VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n?
44.329.622/0001-33, Inscrigdo Municipal 87107, com sede na Alameda Traira,
337 - Santana de Parnaiba, SP, CEP 06540365, neste ato representada por seu
sécio diretor, Daniel Lopes Moraes Gongalves, Brasileiro, CPF sob n®
528.693.788-82, portador do RG n° 59,346.423-3 SS5P-SP, residente e
domiciliade na Alameda Traira, n® 337. Na cidade de Santana de Parnaiba,
estado de S3o Paulo, CEP D6540-365.

Contratado:  VITOR SILVA GOVEIA, brasileiro, solteiro, devidamente inscrito no CREA ne
5070421822, portador do CPF n? 324.870.878-62, RG: 28.419.556-X, residente
e domiciliado 3 Rua Francisco José Longa n® 417, Sagrado Coragdo, Jandira/SP -
CEP 06.608-275

As partes supram identificadas, ajustam e firmam o presente Contrato de Prestacgdo de Servigos
Técnicos e Profissionais de Engenharia, o que fazem mediante as clausulas e condicBes
seguintes, que se segue:

CLAUSULA 12: O Presente Contrato tam como objeto, a prestagdo , pelo CONTRATADO, a
CONTRATANTE, de servicos técnicos e profissionais de Engenharia Civil, onde o CONTRATADO,
na condicdo de responsdvel técnico, responderi pelos servigos de: construgio de obras de arte
especiais, obras de terraplanagem, obras de urbanizacio (ruas, pragas e calcadas), obras de
edificacio e, outras obras de engenharia civil, relacionadas as atividades e servigos prestados
pela Contratante as AdministragSes Publicas e & Iniciativa Privada, tudo, de acordo com suas
atribui¢Bes profissionais previstas em lei.

CLAUSULA 22: . Fica convencionado entre as partes, gue este Instrumento Contratual é firmado
por prazo indeterminado, passando a vigor a partir desta data {05/01/2022) com validade de 2
{dais) anos, ficando certo e ajustado entre ambas, também que, gualquer uma delas poderd a
qualquer tempo rescindir unilateralmente este Contrato, mediante 2 notificacio Prévia  outra,
com prazo de 30 dias de antecedéncia, condicdo estd indispensével para o ato rescisdrio nesta
forma estabelecida.

CLAUSULA 32: A baixa da responsabilidade devera ser comunicada ao CREA pela parte que
teve a iniciativa imediatamente apds o ocorrido, conforme a legislagio: Resolugdo 336, do
CONFEA, Art. 17 - A responsabilidade técnica de qualquer profissional por pessoa juridica fica
extinta, devendo o registro ser alterado, a partir do momento em que:

[ - For requerida ao Conselho Regional, por escrito, pelo profissional ou pela pessoa juridica, o
cancelamento desse encargo;

Il - For o profissional suspenso do exercicio da profissao;

Il - mudar o profissional de residéncia para local que, a juizo do Conselho Regional, torne
impraticavel o exercicic dessa fungao;

n Al

assinado digitalmente por CICERO PACIFICO DA SILVA , em sexta-feira, 25 de agosto de 2023 14:52:24 GMT-03:00, CNS: 11 B80-2-1°

O presente documento digital foi conferido com o original e

TULOS/SP, nos termos da medida proviséria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no endereco

TABELIAQ DE NOTAS E DE PROTESTO DE LETRASET

eletrénica www.cenad.org.br/autenticidade, O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticacdo no Tabelionato de Notas, Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.



"
GRIO
AARTORIO £ <

Fpudrgues U1 5

o

IV - Tiver o profissional o seu registro cancelado;

V - Ocorram outras condigdes que, a critério do CREA, possam impedir a efetiva prestacdo da
assisténcia técnica.

§ 12 - A pessoa juridica deve, no prazo de 10 {dez} dias, promover a substituicdo do responsdvel
técnico.

§ 2¢ - Quando o cancelamento da responsabilidade técnica for de iniciativa da pessoa juridica,
deve esta, no seu requerimento, indicar o novo responsavel téenico, preenchendo os requisitos
pre

.vistos nesta Resoluciio, e 03 documentos pertinentes.

§ 32 - A baixa de responsabilidade técnica requerida pelo profissional 56 pode ser deferida na
auséncia de quaisquer obrigag@es pendentes em seu nome, refativas ao pedide, junto ac
Conselho Regional.

CLAUSULA QUARTA: Jornada de trabatho: de 20 [vinte} horas semanais. Sendo estas, de
segunda a guinta, das 13:00 as 18:00 horas.

CLAUSULA QUINTA; Valor: A CONTRATANTE pagard ac CONTRATADQ pelos servicos
efetivamente prestados a importancia equivalente a RS 2.000,00 {dois mil reais).

CLAUSULA SEXTA: Condigdes de pagamento: Sera mensal, com vencimento no dia 5 de cada
més, que serd pago mediante recibo.

CLAUSULA SETIMA: Foro: Para solugio de eventuais litigios oriundos deste contrato as partes
elegem o Foro de Santa Barbara Doeste, com rendncia expressa a qualgquer outro, por mais
privitegiado que seja.

Acordadas, as partes firmam o presente contrato, etaborado em 2 {duas) vias de igual teor e
forma, na presenca das testemunhas que tudo assistiram.

/}Q%

Vitor Wé/

CPF, 324.870.878-
CREA -SP 5070421822

Daniel Lopes Moraes Gongalves
CPF:528.693.788-82

VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
CNP} sob n? 44.329.622/0001-33

Testemunha, Testemunha.
NOME: NOME:
RG: RG:

DA SILVA , em sexta-feira, 25 de agosto de 2023 14:52:24 GMT-03:00, CNS: 11.880-2 - 1°
N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade deverd ser confirmada no enderago
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¢do no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.

eletranico www.cenad.org.brfautenticidade. O presente dogumento digital pade ser convertido em papel por meio de autentica



"Ze ODIUE - PND 020Z/00) U OJUSLUIAOLL "SEION 2p OleUuOl|3ge] ou oRIBRINUSINE 8p Cl1aW Jod [aded wa opiuaAu0) Jas aped |engip 0JJBWNIop auasald O .wumb_o_wcmﬂjm\.ﬁ.U._O.Umcwo.__s.g}a ododes
05219pU OU EPEULILLDD I3S BIGA3D SPEPIIUSING ENG *LOOZ SP 015058 8P 4Z 8P Z-00Z'Z N BLOSIACI BPIPSW ep Souus) sou ‘dgySOTINLILL 3 SYY1T1 30 01S3104d 3d I SYLON 3a OVITIavL
al ~2-088°LL ‘SNO ‘00:€0-LWD PZ:Z8:¥L £Z0Z 8P vjschie ep Gz ‘ealdjexas Wa * VATS ¥a 021410¥d OHIDID Jod ajuswiz)bip opelisse & [euiblio o LIOD OpLajUcs 10} [ebip cjusumoop sjuasaid g

NOTAS E BE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS

el

]
3 Crut - Santans de Parnaiba/5P

arioeanarisedriguescnis com b

! 2 - Tab
- H. Linan
azcoen b -

C10926AC0177166




12 Aiteracdo Contratual

DANIEL LOPES MORAES GONCALVES, brasileiro, solteiro, maior, empresario, portador do CPF n¢
528.693.788-82 e da cédula de identidade RfG n? 56.346.423-9 S5P/SP emitida em 16/12/2017,
nascido em 15/05/2000, natural de Sio Paulu/SP, residente 3 Rua Traira, n2 337 — residencial 11 -
Alphaville — Santana de Parnaiba/SP — CEP 06540-365 e;

DANIEL MORAES GONCALVES, brasileiro, casado no regime separacdo total de bens, maior,
empresdrio, portador do CPF n? 274.433.348-42 e da cédula de identidade RG n? 30.396.357-8
SSP/SP emitida em 16/12/2017, nascido em 13/09/1978, natural de Ourinhos/SP, residente 3 Rua
Traira, n? 337 —residencial 11 — Alphaville — Santana de Parnaiba/SP — CEP 06540-365

Unicos sécios proprietdrios da Sociedade Ltda denominada Valor Prestadora de Servigos Ltda,
com sede na Rua Tralra, n? 337 —residencial 11 — Alphaville — Santana de Parnaiba/SP — CEP 06540-
365, inscrita no CNPJ n2 44.329.622/0001-33, devidamente registrada na Junta Comercial do Estado
de 530 Paulo, sob NIRE n2 35238159603 em sessdo de 22/11/2021, resolvem proceder & 12 alteracio
contratual conforme segue abaixo.

| = Da aiteracdo do ohjetiva
O objetivo da sociedade que é Servicos de engenharia, combinados de escritorio e apoio

administrativo, servicos combinados para apoio a edificios, atividades de apoio a educagdo,
atividades profissionais, cientificas e técnicas, atividades de apoio a gestdo de salide e consultoria
em publicidade, servigos de pintura de edificios em geral, pinturas para sinalizacdo em pistas
rodovidrias e aeropartos, canstrucdo de rodovias e ferrovias, demolicde de edificios e outras
estruturas, construgdo de edificios, obras de urbanizacdo — ruas, pragas e calgadas, preparagdo de
canteiros e limpeza de terreno, instalagdo hidraulicas, sanitdrias e de gas e instalagdo e manutengio
elétrica e montagem de estruturas metdlicas, servicos de coleta de residuos perigosos e ndo
perigosos, descontaminagio e outros servicos de gestio de residuos, recuperacdo de materiais ndo
especificados, tratamento e disposicio de residuos perigosos e usinas de compostagem, servigos de
paisagisticas, servicos de limpeza em prédios e em domicilios e limpezas ndo especificadas, servigos
de preparagao de terrenos, cultivo e cotheita e aluguel de maquinas e equipamentos para
construg3o sem operador, passa a partir dessa alteragdo para Servigos de engenharia, combinados
de escritdrio e apoio administrative, servigos combinados para apoio a edificios, atividades de
apoic a educagiio, atividades profissionais, cientificas e técnicas, atividades de apoio a gestdo de
saude e consultoria em publicidade, servicos de pintura de edificios em geral, pinturas para
sinalizagio em pistas rodovidrias e aeroportos, construgio de rodovias e ferrovias, demolicio de
edificios e outras estruturas, construcio de edificios, obras de urbanizagio ~- ruas, pragas e
calcadas, preparagio de canteiros e limpeza de terreno, instalagdo hidraulicas, sanitdrias e de gas
e instalacfio e manutencio elétrica, montagem de estruturas metalicas e montagem e instalacdo
de sistemas e equipamentos de iluminagiio e sinalizagdo em vias publicas, portos e aeroportos,

servigos de coleta de refiducs perigosos e ndo perigosos, descontaminagio e outros servigos de
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gestdo de residuos, recuperacio de materiais ndo especificados, tratamento e disposigio de
residuos perigosos e usinas de compostagem, servigos de prisagisticas, servicos de limpeza em
prédios e em domicilios e limpezas nic especitizadas, servigos de preparagio de terrenos, cultivo
e calheita e aluguel de maquinas e equipamentos para construciio sem operador, aluguel de
maquinas e equipamentos para escritdrio, suporte técnico, manutengdo e outros servicos em
tecnologia da informag¢do e reparacio e manutangio de computadores e de equipamentos
periféricos, comércio atacadista de mdveis e artigos de colchoaria, comércio varejista de méveis,
produtos alimenticios em geral, material elétrico, ferragens e ferramentas, materiais hidraulicos,
materiais de constru¢iio, equipamento e suprimentos de informitica, eletrodomésticos e
equipamentos de dudio e video, pegas e acessérios para aparelhos eletroeletrdnicos para uso
doméstico, artigos de tapecaria, cortinas e persianas, artigos de papelaria, artigos esportivos,
equipamentos para escritério.,

Resclvem de comum acordo constituirem uma sociedade empresdria limitada conforme as
clausulas e condi¢Bes a seguir:

Contrato Social

Clausula 12, A sociedade gira sob o nome Valor Prestadora de Servigos Ltda e tera sede e domicilio
residente a Rua Traira, n? 337 — residencial 11 — Alphaville — Santana de Parnaiba/SP - CEP 06540-
365 (art., 997, 1l, CC/2002)

Clausula 22. O objeto da sociedade serd de Servicos de engenharia, combinados de escritério e
apoio administrativo, servigos combinados para apoio a edificios, atividades de apoio a educacio,
atividades profissionais, cientificas e técnicas, atividades de apoio a gestdo de salide e consultoria
em publicidade, servigos de pintura de edificios em geral, pinturas para sinalizagdo em pistas
rodovidrias e aeroportos, construgdo de rodovias e ferrovias, demolicdo de edificios e outras
estruturas, construcdo de edificios, obras de urbanizagdo — ruas, pracas e calgadas, preparagado de
canteiros e limpeza de terreno, instalacdo hidraulicas, sanitarias e de gas e instalagdo € manutengao
elétrica, montagem de estruturas metalicas e montagem e instalagdo de sistemas e equipamentos
de iluminagdo e sinalizagdo em vias publicas, portos e aeroportos, servigos de coleta de residuos
perigasos e ndo perigosos, descontaminacio e outros servicos de gestio de residuos, recuperacio
de materiais ndo especificados, tratamento e disposicio de residuos perigosos e usinas de
compostagem, servigos de paisagfsticas, servicos de limpeza em prédios e em domicilios e limpezas
nio especificadas, servigos de preparagio de terrenos, cultivo e colheita e aluguel de maquinas e
equipamentos para constru¢io sem operador, aluguel de maquinas e equipamentos para escritorio,
suporte técnico, manutencdo e outros servigos em tecnologia da informagdo e reparacdo e
manutencdc de computadores e de equipamentos periféricos, comércio atacadista de moveis e
artigos de colchoaria, comércio varejista de mdveis, produtos alimenticios em geral, material

i
elétrico, ferragens e ferramentas, materiais hidraulicos, materiais de construgdo, equipamento e / % /
Vi

suprimentos de informética, eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video, pegas e acessarios #/

g ey

]

O presente documento digital foi conferido com o criginal e assinado digitalmente por CICERQ PACIFICO DA SILVA , em sexta-feira, 25 de agosto de 2023 14:52:24 GMT-03:00, CNS: 11.880-2 - 1°

TABELIAO DE NOTAS E DE PROTESTO DE LETRAS E TiTULLOS/SP, nos termos da medida proviséria N, 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no endereco

eletrinico www.cenad.org.briautenticidade. O presente documento digital pode ser convertide em papel por meio de autenticacio no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.



para aparethos eletroeletrénicos para uso doméstico, artigos de tapecaria, cortinas e persianas,
artigos de papelaria, artigos esportivos, equipamentos para escritério. (art.997, Il, CC/2002)

Clausula 32, O capital social sera de RS 250.060,0C (duzentos e cingquenta mil reais) divididos em
25.000 (vinte e cinco mil) quotas de valor nominal a RS 10,00 {dez reais) cada quota, integralizadas,
em moeda corrente do Pais, pelos sécios:

Daniel Lopes Moraes Gongalves .........c.covuene ver 10 25,750 QUOLES..veecieeviueiernencreiens RS 237.500,00
Daniel Moraes GONGalVes ........o.ccvevvvvvercovesnesressines 1.250 quOtas.....cceereerierrarevrnnnnn . RS 12.500,00
TOTAL .ttt s e emes e aa s a s saean 25.000 quotas.....oeecieeecicenienn, RS 250.000,00

(art. 997, i, CC/2002)

pardgrafo I: Nos termos do artigo 1.052 do cédigo civil (Lei n2, 10.406/2002) a responsabilidade de
cada socio € restrita ao valor das suas quotas, mas os socios respondem solidariamente pelas
obrigacoes sociais (Art. 997 VNI, CC/2002).

Clausula 42. A sociedade iniciou suas atividades em 12/11/2021 e seu prazo de duragio é
indeterminado. {art. 997, !l, CC/2002)

Clausula 52. A administragdo da sociedade caberd ao sécio DANIEL LOPES MORAES GONGCALVES
ativa e passivamente, judicial e extrajudicial, ficando, entretanto, vedado o uso da firma em
negécios alheios aos fins sociais,

Paragrafo I = Na auséncia ou impedimento de um dos sécios administradores, todas as funcbes
inerentes a seu cargo, serdc acumulados pelo outros socios que em caso algum interferéncias de
terceiros sera aceita, salvo, autorizacdo reciprocamente consentida da parte.

Pardgrafo Il - No que diz respeito a movimentagdes bancarias os sdcios, assinardo ispladamente.

Os sécios administradores declaram, sob as penas da lei, de que néo estio impedidos de exercerem
a administragdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenagio criminal, ou por se
encantrar sob os efeitos dela, a2 pena que vede, ainda que temporariamente o acesso a cargos
publicos; ou por crime falimentar, de prevaricacdo, peita ou suborno, concussdo, peculato, ou
contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagbes de consumo, fé publica, ou a propriedade. (art. 1.011, § 1°,
€C/2002)

Clausula 62 - O uso da firma sera feito por todos os sdcios, sempre nos negocics que digam respeito
aos interesses sociais, proibido sempre o seu uso para fins estranhos como endosso de favores,
cartas de fianga e outros documentos andlogos que acarretem responsabilidade para a sociedade.

Clausula 72 - Pelo exercicio da administracdo os socios, poderdo ter direito a uma retirada mensal a

titulo de "Pro—Labore * cujo valor serd livremente convencionado entre eles, observadas as e
. . - - 1
disposicdes regulamentares pertinentes. ////
{ /¥
Clausula B2 - Fica estabelecido que a saciedade ndo terd conselho fiscal. { //"
/
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Clausula 92 - Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, o administrador prestard
contas justificadas de sua administracio, onde os <dcios nesta data poderdo examinar os livios e
documentos, o estado da caixa e d4 caiteira va seciedade, cioendo aos socios, na proporgio de
suas quotas, os lucros au perdas apurados (art. 1.0z, CC/2002).

Clausula 10? - Os prejuizos poderdo ficar manudoes nara a compensagio com lucros futuros.

Clausula 112 - A critério dos sécios e quando servir aos seus interesses os mesmos poderdo
antecipar ou fazer a distribuicdo dos lucros em qualquer parte do exercicio, obedecendo, contudo,
as disposicdes legais e aplicdveis 3 matéria.

Clausuia 122 - Falecendo ou interditado qualquer sécio, a sociedade continuara suas atividades com
0s herdeiros, sucessores e o incapaz. Ndo senda possivel ou inexistindo destes ou do (s) socio (s)
remanescente (s} o valor de seus haveres serd apurado e liguidado com base na situacio
patrimonial da sociedade, & data da resolucdo, verificada em balango especialmente levantado.
Paragrafo Gnico - O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a sociedade se
resolva em relagdo a seu socio. (art. 1.028 e art. 1.031, CC/2002)

Clausula 132 - Os casos omissos neste contrato serdo resolvidos com observancia das normas da
sociedade simples do codigo civil (Lei 10.406/2.002)

Clausula 142 - Fica eleito o foro da Comarca de Santana de Parnaiba/SP para o exercicic e o
cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato.

E por estarem assim justos e contratados assinam o presente instrumento em 03 vias.

Santana de Parnaiba/SP, 27 de dezembro de 2021.

Lapid L e B S _ /VM/(-;%»—— —

&

Daniel Lopes Moraes Gongalves Daniel Moraes Gongalves

- )

Wiawadte— N Y eoS0um
Maristela Novelli Mazzapu
RG. 32.026.396-4 SSP/SP
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Diario Geral
Janeil_'t_) de 2022 i

80 VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA-SP

44.329.622/0001-33

S =

Dia Lote Conta Débito Conta Crédito Histérico / Complemanto Valor
10 CAIXA 1.01.01.001.00001 1.01.02.001.00002 VALOR REF RECEBIMENO G&A CONSTRUTORA £26.000,00
TOTAL DA FOLHA: 26.000,00(D) 26,000,00(C)

TOTAL ACUMULADO: 26.000,00{D) 26.000,00(C)

Data de Emissdo: 28/02/2023

Folha: 0007



Diario Geral
_____ _ Fevereiro de 2022

80 VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 44,329.622/0001-33
ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA-SP

Dia Lote Conta Débito Conta Crédito Histérico / Compiemento Valor
10 CAIXA 1.01.01.001.00001 1.01.02,001.00002 VALOR REF RECEBIMENG G&A CONSTRUTORA 26.000,00
TOTAL DA FOLHA: 26.000,00(D) 26.000,00(C)

TOTAL ACUMULADO: 52.000,00{D) 52.000,00(C)

Data de Emissdo: 28/02/2023 Folha: 0008



Diario Geral
Margo de 2022

I A

80 VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA-SP

.

44.329.622/0001-33

L = e B - B
Dia Lote Conta Débito Conta Crédito Histérico / Complemento Valor
10 CAIXA 1.01.01.001.00001 1.01.02.001.00002 VALOR REF RECEB!MENOQ &&A CONSTRUTORA 26.00C,00
TOTAL DA FOLHA: 26.000,00(D) 26.000,00(C)
TOTAL ACUMULADO: 78.000,00{D) 78.000,00(C)

Data de Emisséo: 28/02/2023

Folha: 0009



Diario Geral
- Abril de 2022

80 VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 44.,329,622/0001-33
ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA-SP

Dia Lote Conta Débito Conta Crédito Histérico / Complemento Valor
10 CAIXA 1.01.01.001.06001 1.01.02.001.00002 VALOR REF RECEBIMENO G&A CONSTRUTORA 26.000,00
TOTAL DA FOLHA: 26.000,00(D) 26.000,00({C)
TOTAL ACUMULADO: 104.000,00(D) 104.000,00(C)

Data de Emissdo: 28/02/2023 Folha: 0010



80  VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPH

Diario Geral

AVILLE, SANTANA DE PARNAIBA-SP

 Maio de 2022

44.329.622/0001-33

Dia Lote Conta Débito Conta Crédito Historico / Complemento Valor
10 CAIXA 1.01.01.001,00001 1.01.02.001 00002 VALCR REF RECEBIMENQ G&A CONSTRUTORA 26.000,C0
20 FASCAL_ICMS/IPI 1.01.02.001.00006 3.01,01.001.00002 VALCR REF 1 , MUNICIPIG DE ITAPEVI 2.379,60
23 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.02.01.002.00001 VALOR REF TED -~ PAGTO IMPOSTOS 450,00
1.01.01.002.00004 2.01.02.001.06003 VALOR REF BB GIRO 2.000,00
2.01,01,001.00004 3.01.02.007,00003 VALOR REF PAGTO DIBASICOS EXT COM DE AREIA 0,01
2.01.01.001.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF PAGTO DIBASICOS EXT COM DE AREIA 486,79
2.01.02.001.00003 1.01.01.002.00004 VALOR REF BB GiRO 2.000,00
4,01.03.006.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF BB GIRO 111,01
FISCAL_ICMS/IPI 4.01,01.0071,00005 2.01.01.001.00004 VALOR REF 61577 , DIBASICO EXTRACAO E COMERCIO DE AREIA 486,80
LTDA

24 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.02.01.002.00001 VALOR REF TED - PAGTO IMPOSTOS 1 WDE
26 CAIXA 2.01.01.001.00005 1.01.01.001,00001 VALOR REF PAGTO NF 87774 , QUALLICAL IND E COM LTDA 412,50
FISCAL_ICMS/IPI 4.01.01.001.00005 2.01.01,001.00005 VALOR REF 87774 , QUALLICAL IND E COM LTDA 412,50
27 FISCAL_ICMS/IPI 1.01.02.001,00009 3.01.01.001.00002 VALOR BEF 2 , MUNICIPIO DE DIADEMA 470,40
1.01.02.001,00009 3.01.01.001.00002 VALOR REF 3 , MUNICIPIO DE DIADEMA 31.725,00
4.01.01,001.0000% 2.01.01.001.00005 VALOR REF 87780 , QUALLKCAL IND E COM LTDA 19.825,00
31  BRASIL 4.01,03.006,00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF JURDS CC 0,48
PROVISAQ IMPOSTO 3.01.01,002.00008 2.01.04.001.00007 VALOR REF PROVISAO SIMPLES 1.383,01

Data de Emisséo: 28/02/2023

TOTAL DA FOLHA:
TOTAL ACUMULADO:

88.293,10(D)
192.293,16(D)

88.293,10(C)
192.293,10(C)

Folha: 0011



—
80 VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Diario Geral

ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA-SP

Junhg_de 2022

44.329,622/0001-33

L B - B . . B I
Dia Lote Conta Débito Conta Crédito Histérico / Complemento Valor
01  BRASIL 4.01,03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF IOF o4
02 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.01.02.001.00006 VALOR REF PM DIADEMA 2.379.60
03 BRASIL 1,02.01,002.00001 1.01,01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 384,27
1.02.01,002.00002 1,01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL MORAES GONCALVES 384,27
1.02,01.003.00001 1.01.01,002.00004 VALOR REF IONAS GONCALVES SOBRINHO 384,27
1.02.01.003.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 1.203,00
4.01.,03.003.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF CRISTIANE TEIXEIRA DE AMO 23,79
4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 1,00
4,01.03.006.00004 1.01.01,002.00004 VALCR REF TARIFA BANCARIA 11,00
07 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.02.01.002.00001 VALOR REF TED - PAGTO IMPOSTOS 11,00
10 FISCAL_ICMS/PI 1.01,02.001,00006 3.01.01.001.00002 VALOR REF 4, MUNICIPIO DE ITAPEVI 2.379,60
13 BRASIL 2.61,01.001.00006 1.01.01.002.00004 VALOR REF PAGTO DIBASICOS EXT COM DE AREIA 1.589,12
4.01,03.003.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF GERALDO DE ARAUIO RODRIGLIES 22,00
4,01.03.003.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF GFRALDO DE ARAUJO RODRIGUES 200,00
4,01,03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 12,98
FISCAL_ICMS/IPI 4.01.01.001.00005 2.01.01.001.00006 VALOR REF 91884 , EXT. E COM. AREIA QUEVEDO E SILVA LTDA 1.569,12
14  BRASIL 1.01.01.002.00004 1,02,01.002.00001 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 10,00
1.01.04.002.00004 1.02.01.002.00001 VALOR REF DANIEL LOPFS MORAES GONCALVES 15,00
1.01.01.002.00004 1.02.01.002.60001 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALYES 1.782,00
FISCAL_ISS/NE 1.01.02.001.00004 3.01.01.001.00001 VALOR REF 1 , POLICIA MILITAR PO ESTADO DE SAQ PAULO 15.000,00
20 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.01.02.001,00009 VALOR REF PM DIADEMA 470,40
1.01.01.002,00004 1.01.02.,001.00006 VALOR REF PM DIADEMA 2.379,60
CAIKA 2.01.04.001.00007 1.01.01.001,00001 VALOR REF SIMPLES NACIONAL 1.383,01
21 BRASIL 1,02.01.002.0000% 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 261,91
1,02,01.002.00001 1.01.01.002.00004 VALCR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 753,60
1.02.01.002.60002 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL MORAES GONCALVES 261,91
1.02.01.003.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF IONAS GONCALVES SOBRINHD 261,91
1.02.01,003.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHC 417,00
4.01.03.003.00002 1.01.01,002.00004 VALOR REF CRISTIANE TEIXEIRA DE AMO 23,79
4,01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 846
4.01.03.006.00004 1.011.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01.03.006,00004 1.01.01,002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01,03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01,03.006.00004 1.01.01.002.00004 YALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01,03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 66,00
27 CAXA 2.01.01.001.00005 1,01,61.001.00001 VALOR REF PAGTO NF 87780 , QUALLICAL IND £ COM LTDA 9.912,50
28 BRASIL 1.01.01.002.00004 2.01.02,003.00001 VALOR REF SEG CRED PROTEG EMPRESA 67.43
30 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.01.02,001.00009 VALOR REF PM DIADEMA 3172500
1.02,01,002.00001 1.01,01,002,00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 1.384,00
4,01,03.003.00002 1.01.01.002,00004 VALOR REF CRISTIANE TEIXEIRA OF AMO 317,50
4.01.03.006.00002 1.01.01,002.00004 VALOR REF JURQS CC 8,31
4.01,03.006.00004 1,01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 3,14
4.01,03.006.00004 1.01,01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 15,00
3.01,01.002.00008 995,19

PROVISAO IMPOSTO

2.01,04.001.00007

TOTAL ACUMULADO:

Data de Emissdo: 28/02/2023

VALCR REF PROVISAO SIMPLES

TOTAL DA FOLHA: 78.118,09(D)

270.411,19(D)

78.118,09(C)
270.411,19(C)

Folha: 0012



—

80

VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
I_ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA-SP

Diario Geral

 Julho de 2022

44.329.622]0001-3}

Dia Lote Conta Débito Conta Crédito Histérico / Complemento Valor
01 BRASIL 1.02.01.002.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 812,00
1.02.61.002.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAFS GONCALVES 3.162,00

1.02.01.002,00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL MORAES GONCALVES 3.162,00

1.02.01.003,00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF IONAS GONCALVES SOBRINHD 3.162,00

1.02.01.003.00007% 1.01.01.002.00004 VALOR REF IONAS GONCALVES SOBRINHO 20.537,50

4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF IOF 6,97

4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00

4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALCR REF TARIFA BANCARIA 11,00

05 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.02.01.002.00001 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 25,00
11 FISCAL_ICMSHPt 1.01.02.001.00006 3.01.01.001.00002 VALOR REF 5 , MUNKIPIO DE iTAPEVI 2.379,60
13 FISCAL_[(CMS/IPI 1.01.02,001.00009 3.01.01.001.00002 VALOR REF & , MUNICIPIO DE DIADEMA 25.380,00
14 FISCAL_ICMS/IPI 4.01.01.001.00005 2.01.01.001.00005 VALOR REF 88445 , QUALLICAL IND E COM LTDA 12,525,00
15 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.01.02.001.00004 VALOR REF SECRETARIA FAZENDA £ PLANEIAMENTO DO ESTADO 15.000,C0

DE SAQ PAULO

1.02.01.002.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 2.699,00

1.02.01.002.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL MORAES GONCALVES 2.699,00

1.02.01.003.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 2.699,00

1.02.01.003.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF IONAS GONCALVES SOBRINHO 6.603,00

4.01.03.003.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF CRISTIANE TEIXEIRA DE AMO 150,00

4.01.03.003.00002 1.01.01.002.00004 YALCR REF SONIA MARIA SILVA GOUVEA 150,00

4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 2,96

4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00

4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00

4,01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00

4,01.03.006,00004 1.01.01.002,00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00

18 BRASIL 1.01.01.002,00004 1.02.01.002.00001 VALOR REF DANIEL LOPES MORAFS GONCALYES 50,00
20 HSCAL_ICMSAPI 1.01.02.001.00010 3,01.01.001.00002 VALOR REF 7 , POLICIA MILITAR DO ESTADO DE 5A0 PAULO 1.258,00
21 CAYA 2.01.04.001,00007 1.01.01.001.00001 VALOR REF SIMPLES NACIONAL 895,19
4.01.03.006,00001 1.01.01.001.00001 VALOR REF SIMPLES NACIONAL 3,28

27 CAIXA 2.01.01.0071.00005 1.01.01.001,00001 VALOR REF PAGTO NF 87780 , QUALLICAL IND E COM LTDA 9.812,50
31 BRASIL 4,01.03.006.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF JURQS CC 3,94
PROVISAQ IMPOSTO 3.01.01.002.00008 2.01.04.001,00007 VALOR REF PROVISAO SIMPIES 1.160,70

Data de Emissdo: 28/02/2023

TOTAL ACUMULADO:

TOTAL DA FOLHA: 114.604,64(D)

385.015,83(D)

114.604,64(C)
385.015,83(C)

Folha: 0013



Diari

[80 VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA-SP
E—

Agos_to de 2022

o Geral

44.329.622/0001-33 ]

—

Dia Lote Conta Débito Conta Crédito Histdrico / Complemento Valor
01 BRASIL 4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF IOF 0,33
FISCAL_ISS/NE 1.01.02,001.00005 3.01.01.001.00001 VALOR REF 3 , KAYANQ CONSTRUCOES E PARTIOPACOES LTDA 10.000,00
02 FISCAL_ICMSAPI 4.01.01,001,00005 2.01.01.001.00005 VALOR REF 88736 , QUALLICAL IND E COM LTDA 1.745,10
03 FISCAL_ICMS/IPI 1.01.02.001.00015 3.01.01.001.00002 VALOR REF 8 , FUNDACAQ CENTRO DE ATENDIMENTO 280:0?
SOCIDEDUCATIVO AO ADCLESCENTE
04 BRASIL 4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA OUROCAP PM 50,00
FISCAL_ICMS/IPI 1.01.02.001.00009 3.01.01.001.00002 VALOR REF @ , MUNICIPIO DE DIADEMA 1.489,60
08 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.02.01.002.00001 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 55,00
10 CAIXA 2.01.01.001,00007 1.01.01.601.00004 VALOR REF PAGTO NF 40188 , LUANA COML REVEST PLASTICOS 2.232,31
EIRELI
FISCAL_ICMS/IP! 4.01.01.001,00005 2.01.01.001.00007 VALOR REF 40188 , LUANA COML REVEST PLASTICOS EIRELI 27.696,95
14 CAIXA 2.01.01.001,00005 1.01.01,001.0000+ VALOR REF PAGTO NF 888445 , QUALLICAL IND E COM LTDA 6.262,50
16 FISCAL_ISS/NE 1.01.02.061,00006 3.01.01.001.00001 VALOR REF 4 , MUNICIPIC) DE ITAPEVI 334,252,80
22 CAIKA 2.01.04.001.00007 1.01.61.001.00001 VALOR REF SIMPLES NACIONAL 1.160,70
24 FISCAL_ICMS/IPI 1.01.02.001.00016 3.01.01.001.00002 VALOR REF 10, SAQ PALILO SECRETARIA DA ADMINISTRACAD 1.600,00
PENITENCIARIA
25 BRASIL 1.01.01,002.00004 1.02.01.002.00001 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 67,00
4.01.03.006.00004 1.01.01.002,00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 66,00
30 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.01.02.001.00010 YALCR REF SECRETARIA FAZENDA E PLANEIAMENTO DO ESTADQ 1.258,00
DE SAQ PAULO
FISCAL_ICMS/IPI 4,01.01.001.00005 2.01.01,001.00008 VALOR REF 10630 , AR. ARTEFATOS DE CIMENTO GUAIRA LTDA - 5.800,00
EPP
4.01.03,004.00643 2.01.01.001.00010 VALOR REF 1061 , RV COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAD 990,00
LTDA-ME
31 BRASIL 1.02.01.002.00001 1,01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 1,260,00
4.01.03,006,00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF JUROS CC 0,89
PROVISAO IMPOSTO 3.01.01,002,60008 2,01.04.001.00007 VALOR REF PROVISAO SIMPLES 20.414,15
TOTAL DA FOLHA: 423.782,35(D) 423.782,35(C)
TOTAL ACUMULADO: 808.798,18(D) 808.798,18(C)

Data de Emisséo: 28/02/2023

Folha: 0014



B0  VALOR PRESTADORA DE SERVICO

Diario Geral

§_etg[n bro_degozz_

S LTDA

44.329.622/0001-33
ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA-SP ‘
Eia Lote Conta Débito Conta Crédito Historico / Complemento Valor
01 BRASIL 4.01.03.006,00004 1.01.01,002.00004 VALOR REF I0F 018
FISCAL_ISS/NE 1.01.02,001.00007 3,01.01,001.00001 VALOR REF 5 , POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SAC PAULD 22.000,00
02 CAIXA 2.01.01.001,00005 1.01.01.001.00001 VALOR REF PAGTO NF 88736 , QUALLICAL IND E COM tTDA 1.746,10
05  BRASIL 1.01.01.002.00004 1.01.02.004.00015 VALOR REF SECRETARIA FAZENDA E PLANEJAMENTO DO ESTADG 280,00
DE $AQ PAULO
1.02.01,002.00001 1,01.61.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 280,00
4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA OUROCAP FM 50,00
06 BRASIL 1,01.01.002,00004 1.02.01.002.00001 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 0,00
09 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.01.02.001.00008 VALOR REF PM DIADEMA  zmaszac
10 CAA 2.01.01.001.00007 1.01.61.061.00001 VALOR REF PAGTQ NF 40188 , LUANA COML REVEST PLASTICOS 9.232,32
BIREL!
12 BRASIL 1,02.01.002.00001 1010100200006  VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 4.060,00
1.02.01.002.00001 1.01.01,002.00004 VALOR REF DAMIEL LOPES MORAES GONCALVES 100.264,60
1,02.01.002.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 27.100,00
1.02.01,002.00002 1,01.4.002.00004 VALOR REF DANIEL MORAES GONCALVES 45.010,00
1.02.01.003,00003 1.01.01.002.00004 VALOR REF SAMUEL MORAES GONCALVES 72.637,60
1.02.01.003,00003 1.01.01.002,00004 VALOR REF SAMUEL MORAES GONCALVES 85.180,00
4£,01.03.006.00004 1.01.01,002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01.03.006.00004 1,01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
401.03.006.00004 1,01.61.062.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
CADA 2.01.04.001.00007 1,01.01,001.00001 VALOR REF SIMPLES NACKONAL 20.414,15
14 BRASIL 1.01.01.002,00004 1.02.01.002,00001 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 31,00
CAINA 2.01.01.001.00005 1.01.01.001.00001 VALOR REF PAGTO NF 88445 , QUALLICAL IND E COM LTDA 6.262,50
15 BRASIL 1.01,01.002.00004 1.01.02.001,00007 VALOR REF SECRETARIA FAZENDA E PLANEJAMENTO DO ESTADO 22.000,00
DE SAQ PALLC
16 BRASIL 1.02.04.002.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 7.226,00
1,02.01.003.00001 1.01.01,002.00004 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 3613,00
1.02.01.003.00001 1,01.04.062.00004 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 11,160,00
4.01.03.006.00004 1.01.01.002.60004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01.03.006.00004 1.01.01.002,00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
19  BRASIL 1.01.01.002.00004 1.02.01.002.00001 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 31,00
21 BRASIL 1.01.04.002.60004 1.01.02.001.00009 VALOR REF PM DIADEMA 25,380,00
1.02.01.002.000G1 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 5.134,00
1.02.01.003.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 3.067,00
1,02.61,003.00001 1.01,01.002.00004 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHD 15.925,00
4.01.03.003.00002 1.01,01,002.00004 VALOR REF CRISTIANE TEIXE!RA DE AMO 253,30
4.01.03.006.00004 1.01,01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 2,51
4.01,03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR KEF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01.03,006.00004 1,01.01.002,00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01.03,006.00004 1,01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
22 BRASIL 1.01.01,002.00004 1.01.02.001.00002 VALOR REF PM DIADEMA 1.489,60
1.01.01,002.00004 2.01.05.008.00004 VALOR REF EXECUTAR COML E SERVICOS 46,915,98
23 BRASIL 1.02.01.002.00001 1,01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOFES MORAES GONCALVES 15.638,66
1.02.01,003.00001 1.01.01,002.00004 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 7.819,33
1.02.01.003,0000% 1.01.01.002.00004 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 23.457,99
4,01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01.03.006.00004 1,01,01.002.00004 VALOR REF TARTFA BANCARIA 11,00
4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
26 BRASIL 4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 66,00
TOTAL DA FOLHA: 915.184,12(D) 919.184,12(C)
TOTAL ACUMULADO: 1.727.982,30(D) 1.727.982,30(C)

Data de Emissdo; 28/02/2023

Folha: 0015



80

VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Didrio Geral
Setembro de 2022

ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA-SP

44.329.622/0001-33}

o o - I o - i
Dia Lote Conta Débito Conta Crédito Historico / Complemento Valor
28  FISCAL_ICMS/IPE 4.01.01.001,00005 2.01,01,001.00005 VALOR REF 89508 , QUALLICAL IND E COM LTDA 4.985,50_
FISCAL_ISS{NE 1.01.02.001.00003 3.01.01.001.00001 VALOR REF 6 , POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SAQ PAULO 23.500,00
30 BRASIL 4.01.03.006.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF {URDS CC 1,08
CAIXA 2.01.01.001.00008 1.01.01.001.00001 VALOR REF PAGTO NF 10630 , A.R. ARTEFATOS DE CIMENTS 2.950,00
GUAIRA LTDA - EPP
2.01.01.001.00010 1,01.01.001.00001 VALOR REF PAGTO NF 1061 , RY COMERCIC DE MATERIAIS BE 990,00
CONSTRUCAQ LTDA-ME
FISCAL_ICMS/TP 4.01,01.001.00005 2.01.01.001.00005 VALOR REF 89545 , QUALLICAL IND E COM LTDA 5.790,85
PROVISAG IMPOSTO 3.01.01.002.00008 2.01.04.001.00007 VALOR REF PROVISAO SIMPLES 3.812,84
TOTAL DA FOLHA: 42.030,27(D) 42.030,27(C)

Data de Emisséo; 268/02/2023

TOTAL ACUMULADO:

1.770.012,57(D)

1.770.012,57(C)

Folha: 0016



Diario Geral

Outubro de 2032_

80 VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA-SP

o |

44,329.622/0001-33

Dia Lote Canta Débito Conta Crédito Historico f Complemento Valor
03 BRASIL 401.03,006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF IOF 0,52
FISCAL_(CMS/IP! 1.01,02.001.00011 3.01.01,001.00002 VALOR REF 11, SERVICO FUNERARIO DO MUNICIPIO DE SAQ 15.854,33
PAULO
04 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.01.02.001,00016 VALOR REF SECRETARIA FAZENDA E PLANEJAMENTO DG ESTADOD 1.600,00
DE SAQ PAULO
4.01.03.006.00004 1.01,01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA QUROCAP PM 50,00
10 CAXA 2.01.01.001.00007 1.01.01.001,00001 VALOR REF PAGTO NF 40188 , LUANA COML REVEST PLASTICOS 923232
EIRELI
13 FISCAL_ICMS/IP! 1010200100012 3.01.01.001.00002 VALOR REF 12 , SETEC SERVICOS TECNICOS GERAIS 132,76
1.01,02.001,00012 3.01.01,001.00002 VALOR REF 12 , SFTEC SERVICOS TECNICOS GERAIS 7.635,00
4.01.03.004.00043 2,01.61.001.00011 VALOR REF 3128915 , C & € CASA E CONSTRUCAQ LTDA 764257
4,01.03.004.00043 2.01.01.001.00011 VALOR REF 3128916 , C & € CASA E CONSTRUCAD LTDA 764257
14 BRASIL 1.01,01.002.60004 1.02.01.002.60001 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 102200
1.02.01.003.06001 1.01.01.002.000064 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 174600
1.02.01.003,00001 1.01.01.002,0000¢ VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 2.159,00
FISCAL_ICMS/PI 401.03.004.00043 2,01.01.001.00011 VALOR REF 3129170 , C & C CASA E CONSTRUCAO LTDA 224737
4.01.03.004.00043 2,01.01.001.00011 VALOR REF 3129147 , C & CCASA £ CONSTRUCAG LTDA 4548,21
4,01.03.004.00043 2.01.01,004.0001 1 VALOR REF 3129148 , & CCASA E CONSTRUCAD LTDA 7.642,57
19 FISCAL_ICMS/IP! 1.01.02.001.00013 3.01.01.001,00002 VALOR REF 13 , SAD PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO 3.872,00
PENITENCIARIA
20 BRASL 1.01.01.002.000G4 2.01.05.008.00004 VALOR REF EXECUTAR COML E SERVICOS 135.475,61
1.62.01.002,00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 22.600,00
1.02.01.002.00001 1.01,01.002.00004 VALOR REF DANJEL LOPES MORAES GONCALVES 80.290,00
1.02.01,002.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL MORAES GONCALVES 22.579.00
1.02.01.003.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 10.026,00
4,01.03.006.00004 1.01.01.002,00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01.03.006.00004 1.01,01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01.03.006.00004 1.01.01.002,60004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
CAIXA 2.01.04.001.00007 1.01.01.001.00001 VALOR REF SIMPLES NACIGNAL 3.812,84
21 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.02.01.002,00601 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 30,00
25 BRASIL 4,01,03.006.00004 1.01.01,002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 66,00
26 BRASL 1.01.01.002.00004 1.02.01.002.00001 VALOR REF DANIZL LOPES MORAES GONCALVES 70,00
27  FISCAL_ICMS/IPI 4.01.03.004.00043 2.01,01.001.00012 VALOR REF 376901 , C C CASAE CONSTRUCAD LTDA 91839
28 CAXA 2.01.01.001.00005 1.01.01.001.00001 VALOR REF PAGTO NF 89508 , QUALLICAL IND E COM |TDA 4.985,50
0 CAKA 2.01.01,001,00005 1.01.01.001.00001 VALOR REF PAGTO NF 89545 , QUALLICAL IND E COM LTDA 5.790,85
2.01.01.001.00008 1.01.01.001.00001 VALOR REF PAGTO NF 10630 , AR ARTEFATOS DE OIMENTO 2.950,00
GUAIRA LTDA - FPP
31 BRASIL 4,01.03.006.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF JUROS (C 0,46
PROVISAO IMPOSTO 3.01.01.002,00008 2.01.04.001.00007 VALOR REF PROVISAO SIMPLES 1.700,69
TOTAL DA FOLHA: 364.455,56(D) 364.455,56 (C)
TOTAL ACUMULADO: 2.134.468,13(D) 2.134.468,13(C)
Data de EmissSo: 28/02/2023 - - - Folha: 0017



Diario Geral

- @vembro de 2923

80 VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA-SP

— -

44.329.622/0001-33 |

_— 1

_Dif Lote Conta Débito Conta Crédito Histérico / Complemento Valor
01 BRASIL 4,01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF IOF 0,36
03 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.01.02.001.00011 VALOR REF SERVICO FUNERARIC DG MUNICIPIO DE SAQ PAULD 15.854,33
04  BRASIL 1.01.01.002.00004 1.01.02.001.00003 VALOR REF SECRETARM FAZENDA E PLANEIAMENTO DO ESTATO 23.500,00
DE SAQ PAULO
1.02.01.002.00001 1.01.01,002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 3.302,55
1.02.01.002.00001 1.01.01.062.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 1.936,00
1.02.01.003.00001 1.01.01.002.0000¢ VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 1651,27
1.02.64.003.00001 1.01.91.002.00004 VALOR REF JGNAS GONCALVES SOBRINHO 18.311,17
1.02,01.003.0000+ 1.01.01.002.00004 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 968,16
1.02.01.003.00001 1.01.01,002.06004 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 12.945 51
4,01.03.003.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF ERISTIANE TEIXEIRA DE AMQ 235,00
4,01.63.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 232
4.0.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 1,00
4,01,02.006.00004 1,01.01.002.60004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4,01.03.006.00004 1.01,01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA OUROCAR PM 50,00
07 BRASL 1.01,01.002.00004 1.02.01.002.00001 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 80,00
08  FISCAL_ICMS/IPI 4.01.01.001.00005 2.01.01.001.00009 VALOR REF 326728 , GUAPIARA MINERACAO INDUSTRIA F 644,00
COMERCIO LTDA
FISCAL_ISS/NE 1.01.02.001.00006 3.01.61.001.00001 VALOR REF 7 , MUNICEFIO DE (TAPEWI 14.974,52
10 RSCAL_ICMS/IPt 1.01.02.001.00017 3.01.01.001.00002 VALOR REF 14 , SAQ PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO 1.165,50
PENITENCIARIA
FISCAL_ISS/NE 1.01.02.001.00008 3.01.01.001.00001 VALOR REF 9 , POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SAQ PAULO 20.000,00
13 CAIXA 2.01.01,001.0001 1 1.01.01.001.00001 VALOR REF PAGTO NF 3128915 , C& CCASAE CONSTRUGAG LTDA  7.642.57
2.01,01.001.0001 1 1.01.01.001.00001 VALOR REF PAGTO NF 3128916 , C & C CASA E CONSTRUCAD LTDA 764257
14 CAA 2.01.01.001,00011 1.01.01.001,00001 VALOR REF PAGTO NF 3129170 , C & C CASA F CONSTRUCAD 1TDA 224737
2.01.01.001.0001 1 £.01.61.001.00001 VALOR REF PAGTO NF 3129147 |, C & € CASA F CONSTRUCAO LTDA 4648,21
2.01.01.001,00011 1.01.01.001.00001 VALOR REF PAGTO NF 3129148 , C & C CASA E CONSTRUCAD LTDA 7.642,57
16 BRASIL 1.01.01.002,00004 1.01.02.001.00012 VALOR REF SETEC SERV TEC T 132,76
1,01.01.002.00004 3.01.01.001.00002 VALOR REF SETEC SERV TEC 7.635,00
17 BRASIL 1.02.61.002.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 869,00
1.02.01.002.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL MORAES GONCALVES 866,73
1.02.01.003.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF IONAS GONCALVES SCBRINHD 5.856,63
4,61.03.003.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF CRISTIANE TEIXEIRA DE AMO 77,67
4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 1,00
4.01,03.006.00004 1.01,01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4,61.03.006.00004 1.01.01,002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
21 BRASL 1.01.01.002.00004 1.02.61.002.00001 VALDR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 35,00
CAIXA 2.01,04.001.00007 1.01.01.001.00001 VALOR REF SIMPLES NACIONAL 1.700,69
32 BRASIL 1.01.61.002.00004 1.01.02.001.0001 3 VALOR REF SECRETARIA FAZENDA E PLANEJAMENTO DO ESTADO 3.872,00
DE SAQ PAULO
1.02.01.003.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF LEGNARDO LOPES MORAES GONCALVES 3.861,48
4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00602 VALOR REF TARIFA BANCARIA 10,00
4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 66,00
TOTAL DA FOLHA: 170.593,94(D) 170.593,94(C)
TOTAL ACUMULADO: 2.305.062,07(D) 2.305.062,07 (C)
Data de Emissdo: 28/02/2023 - T " Folha: 0018



Diario Geral
Ng_vybro de 2032_

- S S _— _

80  VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
L.‘\LI’JVIED)!\ TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA-SP

]
44,329.622/0001-33 !

Dia Lote Conta Débito Conta Crédito Histérico / Complemento Vaior
27  CAIXA 2.01.01.001.000§2 1.01.01.007.00001 VALOR REF PAGTO NF 376901 , C C CASA E CONSTRUCAD LTDA 918,39
29 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.02.01.002.60001 VALOR REF DANIEL OPES MORAES GONCALVES 70,00
30 BRASIL 4.01.03.006.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF JURDS €C 3,03
PROVISAQ IMPOSTO 3.01.01.002.00008 2.01.04,001.00007 VALOR REF PROVISAD SIMPLES 247401
TOTAL DA FOLHA: 3.465,43({D) 3.465,43(C)

TOTAL ACUMULADO: 2.308.527,50(D) 2.308.527,50(C)

Data de Emissio: 28/02/2023 Folha: 0019




Diario Geral
Dezembro de 2022

80 VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE

PARNAIBA-SP

1
44,329,622/0001-33 ]

D o o ]
Dia Lote Conta Débito Conta Crédito Histérico / Complemento Valor
01 BRASIL 4,01.03,006.00004 1.01.01.002,00004 VALOR REF 10F 0,68
02 FISCAL_ICMS/IPI 1.01.02.001.00006 3.01,01.001.00002 VALOR REF 15 , MUNICIPIC DE ITAPEVI 2.379,60
05 BRASIL 401.03.006.00004 1,01.01.002,00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA OUROCAP PM 50,00
06 BRASIL 1.01.01.002.00004 1,02.01.002,00001 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 5000
FISCAL_ICMS/IPI 4.01.03.004.00043 2.61.01.001.00014 VALOR REF 474059 , UDIACG COMERCIO E INDUSTRIA DE FERRO E 147,93
ACOLTDA.
FISCAL_ ISS/DR 401.03.003.00003 2.01.01.001.00015 VALOR REF 485,DERLI DUARTE NUNES JUNIOR 12918689840 600,00
12 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.01.02.001.00017 VALOR REF SECRETARIA FAZENDA E PLANEIAMENTO DO ESTADO 116550
DE SAG PAULO
1.02.01.002.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL MORAES GONCALVES 126,6¢
1.02.01.003.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF JONAS SONCALVES SOBRINHO 900,61
4,01.03.003.00002 1.01.01.002.0000¢ VALOR REF CRISTIANE TEIXEIRA DE AMQ 1,65
13 BRASIL 1.01.61.002.00004 1,01.02.001.00006 VALOR REF PM DIADEMA o 2379,60
14 BRASIL 102.01.002.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 83,00
1.02.01.002.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 1.281,93
1.02.01,002.00002 1.01,01.002.00004 VALOR REF DANIEL MORAES GONCALVES 161,93
1.02.01.003.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 911,93
4.01.03.003.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF CRISTIANE TEIXEIRA DE AMO 23,79
4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4,01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4,01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
15 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.01.02.001.00006 VALOR REF PM DIADEMA 14.974,52
1.02.01.002,00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 1.181.66
4,01.03.006.00004 1.01.01.002,00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 10,00
FISCAL_JCMS/IP! 4,01.01.001.00005 2.01.01.001.00013 VALOR REF 74709 , TECELAGEM ROMA LTDA 14.110,45
16 BRASIL 1.01.01.002.00004 1.01.02.001.00008 VALOR REF SECRETARIA FAZENDA E PLANEIAMENTO DO ESTADO 20.000,00
DE SAQ PAULO
1.02.01.002.00001 1.01.01,002.00004 VALOR REF DANJEL LOPES MORAES GONCALVES 1.200,00
1.02.01.002.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 10.216,44
1.02.01.002.00002 1.01.01.002.60004 VALOR REF DANIEL MORAES GONCALVES 1.181,66
1.02.01.002.00002 1.01.01.002.00004 VALOR REF DANIEL MORAES GONCALVES 1.358,22
1,02.01,003.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF JONAS GONCALVES SOBRINHO 6.068,22
1.02.01.003.00001 1.01.01.002.00004 VALOR REF IONAS GONCALVES SOBRINHO 12.610,66
4.01.03.003.00002 1.01.61.062,00004 VALOR REF CRISTIANE TEIXEIRA DE AMO 200,00
401.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 1,98
4.01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4,01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,06
4,01.03.006.00004 1.01.01.002.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4,01.03,006.00004 1.01.01.0G62.00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4,01.03.006,00004 1.01.01.002.0000¢ VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,00
4,01,03.006,00004 1.01.01.002,00004 VALOR REF TARIFA BANCARIA 11,06
FISCAL_|CMS/IP! 1.01.02.001.0001 § 3.01.01.001,00002 VALOR REF 19, SERVICO FUNERARIO DO MUNICIPIC DE SAQ 1,104,00
PAULO
1.01.02.001.00011 3.01.01.001.06602 VALOR REF 20 , SERVICO FUNERARIO D' MUNICIPIO CE SAG 1.104,00
PAULO
1.01.02.001,0001 1 3.01.01.001.00002 VALOR REF 21 , SERVICO FUNERARIO DO MUNICIPIO DE SAO 1.104,00
PALLO
1.01.02.001.00011 3.01.01.001.00002 VALOR REF 22 , SERVICO FUNERARIO DO MUNKIPIO DE SAG 1,104,00
PAULO
1.01.02.004.00011 3.01.01.001.00002 VALOR REF 17 , SERVICO FUNERARID DO MUNICIPIO DE SAQ 1.656,00
PAULC
1.01.02,001.00011 3.01.01.001.60002 VALOR REF 18 , SERVICO FUNERARIO DO MUNICIFIO DE SAC 1.656,00
PALLO
TOTAL DA FOLHA: 101.215,57(D) 101.215,57(C)
TOTAL ACUMULADO: 2,409.743,07(D) 2.409.743,07 (C)
Data de Emissdo: 28/02/2023 - T o Folha: 0020
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80 VALOR PRESTADORA DE SERV

ICOS LTDA

Diari

|-ALAMEDA TRAIRA, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA-SP

Dia Lote

Conta Débito

Conta Crédito

 Dezembro de 2022

o Geral

1

44.329.622/0001-33

— — A

1.01.02.001.00011

1.01.02.001.00011

1.01.02.001.00011

1.01.02.001.00011

1.01.02,001.00011

1.01.02.001.00011

1.01.02.001.00011

1.01.G2,001.00011

3.01.01.001.00002

3.01.04.001.00002

3.01.01.001,00002

3.01.01.001.00002

3.01.01,001.00002

3.01.01.001.00002

3.01.01.001.00002

3.01.01.001.00002

20 BRASIL
CAIXA

21 BRASIL
23 FISCAL_ICMS/IAI

26  BRASIL

1.02.01,002.00001
2.01,04.001.00007

1,01.61.062.00004
1.01.01.001.00001

4.01.03.006.00004

4.01.01.001 .OOE

1.01.01.002.00004

201 .01:001 00009

4.01.03.006.00004

1.01.01.002,00004

27 FISCAL_[CMS/IR

1.01.62,001.00018
4.01.03.004.00043

3.01.01.001.00002
2.01.01.001.00012

28 FISCAL_ICMSAIRI

29 EBRASIL

30 BRASIL

401.03.004.00043
4.01.03.004.00043
4.01.03.004.00043

1.01.01.002.00004

2.01.01.001.00011
201.01.001.00011
2.01.01.001.00011

1.02.01.002.00001

4.01.03.006.00002

1.01.01.062.00004

31 ARE

PROVISAC IMPQSTO

3.01.01.001.00001
3.01.01.001.00002
3.01.02.007.00003

3.01.01.002.00008

2.04.05.001.00002
4.01.03.006.00001
4.01.03.006.00002
4.01.03.003.00003
4.01.03.006.00004
4.01.03.003.00002
3.01.01.002,00008
4.01.03.004,00043
4.01.01.001.00005

2.01.04,001.00007

JOSE ORLANDO Assinado de forma digital

por JOSE ORLANDO

GHIDELLI:07 148 GHIDELL:07148911850

Dados; 2023.02.28

911850

Data de Emissdo: 28/02/2023

15:46:07 -03'00"

Histérico / Complemento Valor
VALOR REF 23 , SERVICO FUNERARIO DO MUNICIPIO DE SAQ 1.656,00
PAULC
VALOR REF 30 , SERVICO FUNERARID DO MUNICIPIO DE SAO 386,40
PALLO
VALOR REF 25 , SERVICO FUNERARIO DO MUNKIFIO DE SAC 552,00
PAULO
VALOR REF 26 , SERVICO FUNERARIO DO MUNICIPIO DE SAQ 552,00
PAULO
VALOR REF 27 , SERVICO FUNERARIO DO MUNICIPIO DE SAQ 828,00
PAULC
VALOR REF 28 , SERVICO FUNERARIO DO MUNICIPIO DE SAO 828,00
PALLO
VALOR REF 29, SERVICO FUNERARID DO MUNICIPIO E SAQ 828,00
PAULO
VALOR REF 24 , SERVKO FUNERARIO DO MUNICIPIO DE SAQ 1.656,00
PAULO
VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 880,00
VALOR REF SIMPLES NACIONAL 247401
VALOR REF TARIFA BANCARIA 871
VALOR REF 330418 , GUAPIARA MINERACAO INDUSTRIA E 267976
COMERCIO LTDA
VALOR REF TARIFA BANCARIA 55,00
VALOR REF 31 , PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA 339152
VALOR REF 379506 , C C CASA E CONSTRUCAG LTDA 1.642,92
VALOR REF 3173772 , C & € CASA E CONSTRUCAD L¥DA 3.381,39
VALOR REF 3173739 , C & C CASA E CONSTRUCAO LTDA 7.636,87
VALOR REF 3173740 , C & C CASA E CONSTRUCAO LTDA 7.636,87
VALOR REF DANIEL LOPES MORAES GONCALVES 64,00
VALOR REF {LIROS CC e
VALOR REF 378.682,60
3,28
13034
600,00
119353
1.688,99
33.300,81
5217766
08.372,03
43972732
126.421,.01
001
VALOR REF PROVISAD SIMPLES 1,360,22
TOTAL DA FOLHA: 604.659,05(D) 604.659,05 (C)
TOTAL ACUMULADO: 3.014.402,12(D) 3.014.402,12(C)

Folha: 0021



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SAO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTG ECONOMICO
' PAUI.O JUNTA COMERCIAL DO ESTADOQ DE SAO PAULO

e JUCESP

FICHA CADASTRAL COMPLETA

OS5 DADOS DESTA PRIMEIRA PAGINA CONSTANTES DOS QUADROS CAPITAL - ENDERECO - OBJETO E TITULAR/SOCIO/DIRETORIA
REFEREM-SE A SITUACAO DA EMPRESA NO MOMENTO DE SUA CONSTITUICAQ OU AO SEU PRIMEIRO REGISTRO CADASTRADO.

A SEGUIR, SAO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS ARQUIVAMENTOS POSTERIORMENTE REALIZADOS, SE HOUVER.

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL COMPLETA PODERA SER CONSULTADA NO SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE
0 CODIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTE DOCUMENTO.

PARA EMPRESAS CONSTITUIDAS ANTES DE 1.992, OS ARQUIVAMENTOS ANTERIORES A ESTA DATA DEVEM SER CONSULTADOS NA FICHA
DE BREVE RELATO (FBR).

EM SEGUIDA, SAO APRESENTADOS TODOS ATOS ARQUIVADOS EM ORDEM CRONOCLOGICA

EMPRESA

VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

TIPQ: SOCIEDADE LIMITADA (M.E.)
i NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIGAOD EMISSAC
35238159603 22/11/2021 26/08/2023 13:31:34
INICIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRICAO ESTADUAL
121172021 44.329,622/0001-33

CAPITAL

R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS)

ENDEREGO
LOGRADOURO: ALAMEDA TRAIRA 7 _ NUMERO: 337 N
BAIRRO: ALPHAVILLE B COMPLEMENTO:
MUNICIPIO: SANTANA DE PARNAIRA CEP: 06540-365 UF: 8P
OBJETO SOCIAL
SERVIGOS DE ENGENHARIA

COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOS0S
COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS
SERVICO DE PREPARACAC DE TERRENO, CULTIVO E COLHEITA
TRATAMENTO E DISPOSICAO DE RESIDUOS PERIGOSOS

TITULAR / $6CIOS / DIRETORIA

DANIEL LOPES MORAES GONCALVES, RACA/COR: BRANCA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 528.693.788-82, RG/RNE: 563464239 - $P,
RESIDENTE A ALAMEDA TRAIRA (RESIDENCIAL ONZE}, 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA - SP, CEP 06540-365, NA SITUACAOQ DE
50CIO E ADMINISTRADOR COM VALOR DE PARTICIPAGAQ NA SOCIEDADE DE $ 237.500,00

DANIEL MORAES GONCALVES, RAGA/CCR: BRANCA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 274.433.348-42, RG/RNE: 303963578 - SP,
RESIDENTE A ALAMEDA TRAIRA (RESIDENCIAL ONZE), 337, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA - SP, CEP 06540-365, NA SITUAGAD DE
S0CIO COM VALCR DE PARTICIPAGAQ NA SOCIEDADE DE § 12.500,00

Documento Gratuito Pagina 1 de 2
Proibida a Comercializagdo



ARQUIVAMENTOS

NUM.DOC: 960.585/21-7 SESSAO: 22/11/2021

REGISTRO DA DECLARAGAO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA (ME).

NUM.DOC: 011.832/22-8  SESSAO: 06/01/2022

ALTERAGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA f OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA SERVIGOS DE ENGENHARIA, ATIVIDADES

PAISAGISTICAS, SERVIGO DE PREFARAGCAO DE TERRENQ, CULTIVO E COLHEITA, PREPARAGAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE
TERRENO., DATADA DE: 27/12/2021.

CONSOLIDAGAO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 272.639/22-9 SESSAO: 08/06/2022

ARQUIVAMENTO DE BALANGO REFERENTE O PERIODO DE 22/11/2021 A 3111212021 .
NUM.DOC: 022.319/23-2 SESSAD: 24/01/2023

ARQUIVAMENTO DE BALANGO REFERENTE © PERIODO DE 01/01/2022 A 311122022 .

FiM DAS INFORMAGOES PARA NIRE: 35238159603
DATA DA ULTIMA ATUALIZAGAO DA BASE DE DADOS: 26/08/2023

- - SAO documento Ficha Cadastral Completa. Documento cerfificado por JUNTA COMERGIAL DO ESTADO DE SAQ PAULO. A Junta

RICESP M d,;;‘ﬂ,";‘iﬁm Comercial do Estado de S#o Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizade diratamente no portal
L wwwjucasponiine.sp.gov.br sob o nimere de autenticidade 218927509, sabado, 26 de agosto de 2023 as 13:31:34,

Documento Gratuito NIRE: 35238159603 Pagina 2 de 2

Proibida a Comergializagdo




21/09/2023, 08:45

Consulta Publica ao Cadesp

Consulta Pablica ao Cadastro ICMS Cadastro de chtnbumtes-dgaI:el‘:lS)

Cédigo de controle da consulta: cf8b1122-cb51-484c-8a13-043287Fc0820

o _Estabelecimento . N

} 1E: 623.254,245.118 l
CNPJ: 44.329.622/0001-33
Nome Empresarial: VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Nome Fantasia:

Natureza Juridica: Sociedade Empresaria Limitada

|_~ T T T wEncTereg;'_ B - T
i ]
Logradoure: ALAMEDA TRAIRA
; Ne: 337 Complemento:
CEP: 06.54(-365 Bairre: ALPHAVILLE
Municipio: SANTANA DE PARNAIBA LIF: 5P

Situagdo Cadastral:

Ocorréncia Fiscal:

Regime de Apuracio
Atividades Econdmicas

Informagées Complementares

Ativo Data da Situagido Cadastral: 22/11/2021
Ativa Posto Fiscal: PF-10 - BARUERL
: SIMPLES NACIONAL

¢ Servicos de engenharia
Servico de preparacdo de terrens, cuitivo e colheita
Coleta de residucs ndo-perigosas
Coleta de residuos perigosos
Tratamento e disposigio de residuos perigasos
Usinas de compostagem
Recuperagio de materiais ndo especificados anteriormente
Descontaminagéic e outros servigos de gestio de residuas
Construgio de edificios
Construgdo de rodovias e ferrovias
Pintura para sinalizag3o em pistas rodovidrias e aercportos
Obras de urbanizac8e - ruas, pragas e calgadas
Montagem de estruturas metdlicas
Demolicdo de edificios e outras estruturas
Preparacio de canteiro e limpeza de terrena
Instalagic € manutengfio elétrica
Instalacbes hidraulicas, sanitérias e de gas
Montagem e instalag&o de sistemas e equipamentos de iluminagio e sinalizagdio em vias
publicas, pertos e aeroportos
Seivigos de pintura de edificios em geral
Comércia atacadista de méveis e artigos de colchoaria
Comércio varejista de predutos alimenticios em geral ou especializado em produtos
alimenticios ndo especificados anteriormente
Coméreio varejista de material elétrico
Comércio varejista de ferragens e ferramentas
Comércio varejista de materiais hidraulicos
Comeércio varejista de materiais de construcio ndo especificados anterigrmente
Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e eguipamentos de dudio e video
Comércio vargjista de mdveis
Comércio varejista especializado de pegas e acessérios para aparelhos eletroeletrénicos para
usc doméstico, excete informética e camunicagio
Cornércio varejista de artigos de tapecaria, cortinas e persianas
Comércio varejista de artiges de papelaria
Comércio varejista de artigos espartivos
Comércio varejista de equipamentos para escritdrio
Suporte técnico, manutensdo e outros servicos em tecnologia da informacdo
Consultoria em publicidade
Outras atividades profissionais, cientificas e téenicas nio especificadas anteriormente
Aluguel de maquinas e equipamentos para censtrugdo sem operador, exceto andaimes
Aluguel de maqguinas e equipamentos para escritdrios

hitps :h'www.cadesp.fazenda.sp.gov.brl(S(wtkaIdkngchhnnt5|04dzd))IF’ages!CadastroIConsuItas/ConsultaPublicafConsultaPubh'ca .aspx

(x]
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21/09/2023, 08:45 Consulta Plbiica ao Cadesp

Servicos combinados para apoic a edificios, exceto condominios prediais |

Limpeza em prédios e em domicilios

Atividades de limpeza ndo especificadas anteriormente {
| Atividades paisagisticas

Servigos combinados de escritdrio e apoio administrativo
Servigos auxiliares 3 educacio
Atividades de apoio 3 gestdo de sadde

Reparagio e manutencdo de computadores e de equipamentos periféricas
—_— — —_—
} Informacgédes NF-e

{ Data de Credenciamento como emissor de N:-: 24/11/2021 |

i
' Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Obrigatoriedade Total

Data de Inicio da Obrigatoriedade de NF-e: 01/10/2010 [

L _

Voltar

Observacdo: Os dados acima estdo baseados em informag@es fornecidas Felos proprios contribuintes
cadastrados. No valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de direito, ndo s3o
oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributdria derivada de operacies com
eles ajustadas.

Versdo: 4.25.0
Secretaria da Fazenda do Estado de S30 Paulo

https:llwww.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(wtkaldkwg22c2hnnt5!04dzd))/Pages/CadastrofConsultas/ConsuItaPublica/ConsultaPub!ica A8px 212
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y~eyi’, PREFEITURA DE
R TR arnion A

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
Departamento de Receitas Mobiliarias

CERTIDAO NEGATIVA

N° 15058/2023 - VIA WEB

Razdo Social ....:VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDa
CNBJ/CPF N° ,.... :44.329.622/0001-33
Inscrigd3o Atual..:87107
Logradouro ......:AL TRAIRA 337
Bairro ..........:ALPHAVILLE RESIDENCIAL 11
Cidade...........:SANTANA DE PARNATBA - SP
CEP .............:06540-365
TRIBUTOS E PERIODOS

Imposto sobre servico de qualquer natureza e taxas mobiliarias

CERTIFICAMOS, de ordem da Secretaria de Finangas, a pedido da parte interessada e a vista das informacées,
que em nome do contribuinte acima identificado, NAQ EXISTE DEBITO EM ABERTO nesta prefeitura,
débito inscrito ou néio em divida ativa, com relagdo ao(s) tributo(s) acima indicados(s), até a presente data.

CERTIFICAMOS que fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal na cobranga de débitos que venham a ser

apurados ou que verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relagdo aos tributos e periodos indicados nesta
certiddo,

QUINTA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2023

Validade desta Certid3o: %0 dias.

A autenticidade desta certidio podera ser [nformagdes para Verificagdo de Autenticidade:
confirmada na pagina da Prefeitura de Santana de .
Parnaiba, no Enderego: Inscrigio Cadastral  : 87107
' Numero de Controle : 96847252787606012
www.santanadeparnaiba.sp.gov.br Data da Emissdo 19/ _10/ 2_023
Certidéio expedida gratuitamente, Hora da Emissio » 16:26:09

Qualquer adulteragdo, rasura ou emenda, invalida este documento,

SMEF - Secretaria Municipal de Finnncus
Ceptro Administrative Bandeirantes
Av. Marechal Mascarenhas de KMoraes, 1283 — Bairro: Votuparirn — CEP: 06517520
PABX: (11) 4622-75 0} — ste: viww. samtanadeparnaiba.sp. gov.br

& www.santanadeparnafba.sp.gov.br Q@O PreteituraSantanadeParnaiba
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N® 0001

TERMO D E ABERTURA

DIARIO GERAL
Namero de Ordem: 2

9 presente Livry Ridrio Ceral numera 2 possuil 902¢ [olhds
nuTaradss do numero 0001 ao nGmere 0027 BCrvirA parsa a encrituraxgac
ATE langamennos propriong da Socjedade Empresaria LTDA anaizrn
vedent ificada:

Nome Empreasrial- VAL % PRESTAD S 0F CEnvices LITE

Municipic ANTALS UE PRRMALLA

Registro na Jucesp -~ Nire. FEIARILVRCE

bData do arquivaments dos ator constitutivos RS RN s MB § &DE}ET}}&SEW&EGS
23 /

CHPJY == o 1-3%

SANTENA CE PARNAIBA, 31 de Dezembro de 20232

P
/A P ’ o g, 7 %E%

[ Sy oo ST / VIV 3 »
T L £—. L7 T CH i /f.f . e
DANIEL LOFES MURRES N 'ES
3 RC S834/4239 S5p

Assinado de farma digital
JOSE ORLANDO por JOSE ORLANDO

GHIDELLI:07 148 GHIDELLI07148911850
Dados: 2023.02.28

911850 15:57:34 -03'00"

J0SE DRLANDD GHTDELLI
3o CRC: 1-8P 16314770-4

firmada no enderego

ra ser con

N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera

aria

O presente documenta digital foi conferido com a original e assinado digitalmente por CICERO PACIFICO DA SILVA , em sexta-feira, 25 de agosto de 2023 14:52:24 GMT-03:00, CNS: 11.880-2 - 1°
TABELIAC DE NOTAS E DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOSISP, nos termos da medida provis

eletrdnico www.cenad.org.brfautenticidade. O presente documento digital pode ser convertide em papel per meio de autenticacdo no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.
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